
Univerzální tiskárna  
pro všechny aplikace



1 www.bradyeurope.com

Obsah

Tiskárna štítků BMP™71 a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Vysoce odolná průmyslová značení / Bezpečnostní značení . . . . . . . . . . . . . . . 10

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Značení vodičů a kabelů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Značení elektrických součástek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Štítky pro datovou komunikaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Identifikační štítky desek plošných spojů a součástek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Bezpečnostní značení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Štítky a etikety pro označování v laboratořích . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29



www.bradyeurope.com 2

Mobilní tiskárna štítků BMP71 dokáže tisknout na štítky z více než 30 různých typů 
materiálů – všechny jsou vyrobeny s průmyslovou trvanlivostí produktů firmy Brady. 

Ať už potřebujete smršťovací návlečky, výrobní štítky nebo vinylové barevné pásky 
pro obecné značení, můžete se spolehnout, že tiskárna BMP71 má pro všechny 
vaše potřeby ten pravý materiál. 

Zrychlete svou práci se štítky 
Výkonná tiskárna BMP71 tiskne rychleji než kterákoli jiná tiskárna v dané třídě (38 mm/s). Nemusíte na štítky čekat déle, než 
je skutečně nutné. 

Úplná klávesnice vám umožní rychleji vytvořit text štítků
Tiskárna BMP71 má úplnou QWERTZ klávesnici včetně české diakritiky a kompletní menu v českém jazyce pro snadnou 
obsluhu. Při psaní textu můžete místo jednoho prstu použít obě ruce a ušetřit tak čas.

S větším plnobarevným displejem bude tisk vašich štítků mnohem snazší
Zvětšený displej tiskárny BMP71 umožňuje zobrazit celý štítek najednou, což výrazně zjednodušuje práci a zvyšuje efektivitu 
při tvorbě štítků a eliminuje nutnost pokusů a omylů! 

Jedna chytrá tiskárna pro tisk všeho značení
Tiskárna BMP71 je nezbytným nástrojem, který zvládne všechny potřeby tvorby štítků.

Objednací kódy Popis
BMP71-QWERTZ-EU Tiskárna, pevný plastový přepravní kufřík, 2 role štítků, 1 kazeta s černou 

páskou, nabíjecí baterie, síťový adaptér, USB komunikační kabel, adaptér pro 
role materiálu TLS2200® / HandiMark™, stručný návod, CD (obsahující ovladač 
tiskárny, výukové programy a kompletní uživatelskou příručku), čisticí sada

BMP71-QWERTZ-EU Evropská QWERTZ klávesnice s českou diakritikou
BMP71-CYRILLIC-EU Evropská klávesnice s cyrilicí
M71-AC-EU AC adaptér
M71-AC-UK BMP71 adaptér pro britskou síť
M71-QC-EU Rychlonabiječka
M71-QU-UK BMP71 rychlá nabíječka pro Británii
M71-HC Pevný plastový kufřík
M71-SC Textilní batoh pro tiskárnu
M71-BATT Náhradní baterie
M71-CLEAN Čistící sada
M71-ADAPT Adaptér pro role typu TLS / HM

Tiskárna štítků BMP™71



3 www.bradyeurope.com

Funkce – možnosti tisku

Tiskárna
 • Velký plnobarevný grafický LCD display
 • Displej zobrazuje důležité stavové informace: 
•	vložený typ štítků 
•	velikost a barva štítků 
•	zbývající množství materiálu 
•	stav nabití baterie 
•	stav štítku a oblasti 
•	aktuální velikost a otočení písma 

 • Technologie tisku tepelným přenosem - 300 dpi
 • Vysoká rychlost tisku - 38 mm/s 
 • Hmotnost: 2,5 kg (včetně baterie) 
 • Rukojeť pro snadné přenášení tiskárny, kamkoli bude potřeba 
 • Vestavěná řezačka štítků 
 • Šířka tisku 46 mm - Délka tisku až 1 016 mm 
 • Režim ”Standalone” nebo připojitelná k PC přes USB
 • Odolný tvrdý přepravní kufřík 
 • Rozsah provozní teploty: 4 až 49 °C 

Štítky
 • Průvodci a přednastavené šablony pro různé aplikace šetří čas 
a umožňují snadno vytisknout přesně takový štítek, jaký potřebujete 

 • Lze nastavit šest různých šířek štítků 
 • Na jednom štítku lze vytisknout až 25 řádků (dle velkosti etikety)
 • Možnost dávkového tisku štítků nebo tisku několika kopií na 
jeden štítek 

 • Možnost serializace dat 
 • Tisk zrcadlových obrazů 
 • Technologie Smart Cell u štítků a pásek zajišťuje snadnou 
výměnu materiálu

Paměť
 • Možnost ukládat, vyvolávat a mazat soubory se štítky 
 • Lze uložit více než 100 000 štítků! 
 • Možnost vložit čas a datum

Baterie
 • Na jedno nabití baterie lze vytisknout 4 000 štítků  
(25, 40 až 50 mm) 

 • Nabíjecí baterie a síťový adaptér/nabíječka 
 • Při nepoužívání tiskárny lze kapacitu baterie šetřit 
pomocí úsporného režimu 

 • Nabíječka baterií na seznamu UL a CUL

Symboly a čárové kódy 
 • Obsahuje standardní symboly pro elektrotechniku a datovou 
komunikaci 

 • Tisk čárových kódů: Code 39 a Code 128 
 • Tisk více než 500 grafických symbolů pro BOZP značení

Text
 • Automatické nastavení velikosti písma
 • Uživatelské True Type písmo
 • Velikost textu od 4 do 174 bodů (nastavitelné)

Označení materiálu Brady

Velikost písma

Počet štítků v tiskovém 
souboru

Velikost štítku

Otočení štítku

Počet oblastí  
na aktuálním štítku

Zbývající počet štítků 

Zbývající kapacita baterie

Zbývající množství pásky

Přednastavené šablony pro různé aplikace

Tiskne na všechny formáty štítků TLS220® 
a HandiMark™ včetně velkokapacitních 
balení typu Bulk (z krabice). Uživatelé, 
kteří mají zájem vyměnit svou tiskárnu 
za BMP™71, nemusí investovat do nové 
sady spotřebního materiálu.



www.bradyeurope.com 4

Software

Snadný způsob vytváření štítků na PC  
pomocí softwaru LabelMark™
Software LabelMark™ firmy Brady vám umožní snadno 
vytvářet štítky pro označování majetku, značení součástek, 
štítky pro hlasovou a datovou komunikaci, kabelové štítky 
atd. S jeho pomocí může uživatel navrhovat, editovat 
a tisknout Brady štítky. Software plně spolupracuje 
s aplikacemi Microsoft® Office, AutoCAD® a pod.

Zdokonalte své štítky pomocí 
pokročilé grafiky a symbolů 
softwaru Markware
Pomocí softwaru Markware™ firmy Brady 
můžete kombinovat text s grafikou, symboly 
a čárovými kódy. Štítky lze použít jako vizuální 
pomůcky v celém vašem zařízení. Pro podniky 
využívající lean principů nabízí software 
Markware™ od Brady další grafiku a šablony  
pro cedule, etikety, potrubní štítky a cedulky  
– ideální pro 5S, TPM a vizuální pomůcky.

Návrh štítků snadno a rychle
 • Zahrnuje návrhy šablon štítků. Velikost šablony se upravuje 
automaticky podle velikosti použitého materiálu, bez ohledu 
na šířku

 • K dispozici více než 600 standardizovaných symbolů
 • Možnost importu výkresů, značek a diagramů
 • Podporuje identifikační štítky podle evropského nařízení CLP 
o nebezpečných látkách včetně grafiky GHS a ADR

 • Tvorba potrubních štítků zaručující soulad s národní normou 
dle vašeho výběru

 • 5 protokolů čárových kódů, plná podpora českého jazyka 
včetně šablon

Editace štítků
 • Pokročilé funkce umožňují rychlou tvorbu štítků 
(“zarovnání objektů”, “seskupování objektů”, 
popředí/pozadí, zoom, otáčení…)

 • Využívá všechny základní funkce Windows® 
aplikace (kopírovat & vložit v rámci aplikace 
náhled tisku atd.…).

Tisk štítků
 • Obsahuje ovladač tisku kompatibilní s Windows®

 • Ovladačem tisku Windows® bude tiskárna Brady 
přidána na váš seznam tiskáren. To umožňuje 
tisknout přímo z jiného programu, např. kreslicího 
nebo jiného široce používaného kreativního softwaru

Návrh štítků prostřednictvím snadno použitelného grafického rozhraní
 • Možnost režimu editace řádků nebo volné formy pro návrh štítků
 • K dispozici několik běžných sad čárových kódů včetně 2D kodu (Datamatrix)
 • Možnost importovat grafické obrázky
 • Podpora importu dat včetně tabulkových procesorů, ASCII, ODBC a OLE DB

Editace štítků
 • Snadná editace v jediné obrazovce
 • Rozhraní pro různé dokumenty, umožňující práci s několika štítky současně
 • Schopnost překlápět data na štítku (např. pořadí „od“/„do“)

Tisk štítků
 • Kompatibilní se všemi médii firmy Brady, standardní i zákaznické velikosti
 • Pracuje s nejrůznějšími tiskárnami pro pokrytí nejrůznějších aplikací



5 www.bradyeurope.com

Tiskové aplikace

Označení  
propojovacích panelů

Štítky  
na svorkovnice

Značení rozvodů

Samolaminovací štítky  
na vodiče a kabely

Štítky pro označení 
vodičů a kabelů

Návlečky vodičů a kabelů

Tisk visaček

Označení  
elektrických panelů

Vkládací štítky  
pro instalaci

Označení optických kabelů 
formou vlaječky



www.bradyeurope.com 6

Tiskové aplikace

Štítky pro logistiku Značení potrubí

Označování majetku

Označování desek 
plošných spojů

Štítky s čárovými kódy 
pro průmysl

Etikety 
s ochrannými prvky

Laboratorní značení Informační cedule

Bezpečnostní značení



7 www.bradyeurope.com

Přehled materiálů a vhodných kombinací s barvicí páskou

Číslo  
materiálu

Popis  
materiálu

Barva Povrchová 
úprava

Min./max. 
pracovní  
teplota

Použití Zvláštní vlastnosti Certifikáty Doporučené  
pásky

Nylonová tkanina

B-499 Nylonová tkanina 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Bílá Matná -70 °C až 90 °C 
30 dní

Značení vodičů do nízkoprofilových 
instalačních trubek, značení 
součástek, obecné štítky

Díky vysoké přilnavosti jsou univerzální 
kabelové štítky ideální pro prostředí 
vystavená horku, mastnotě a nečistotám

  
M71-R4300
M71-R6900 (colours*)
M71-R6000
M71-R6200

Papír

B-424 Univerzální papír 
s permanentním latexovým 
lepidlem

Bílá Matná -40 °C až 50 °C 
30 dní

Čárové kódy a obecné štítky Dobrý kontrast a odolnost proti mastnotě M71-R4300
M71-R6900 (colours*)

Polyester

B-422 Polyester s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -40 °C až 100 
°C 30 dní

Označování elektronických DPS 
a součástek, štítky s čárovými kódy, 
výkonové štítky, označování vývodů 
a propojovacích panelů

2 mil lepidlo doporučeno pro použití na 
hrubé povrchy   

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-423 Polyester s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -40 °C až 120 
°C 30 dní

Označování elektronických DPS 
a součástek, štítky s čárovými kódy, 
výkonové štítky a vývody

  
M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-428 Metalizovaný polyester 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Stříbrná Matná -40 °C až 120 
°C 30 dní

Výkonové štítky, označování 
elektronických součástek   

M71-R4300
M71-R6200

B-430 Průhledný polyester 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Čirá Lesklá -70 °C až 
100 °C  
30 dní

Všeobecné štítky, výkonové a jmenné 
štítky, vývody a obecná komunikace

Díky vysoké přilnavosti jsou ideální pro 
hrubý podklad na něž se obtížně lepí  

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-459 Polyester s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Matná -40 °C až 
110 °C  
30 dní

Označování elektronických DPS 
a součástek, štítky s čárovými kódy 
a výkonové štítky

 
M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-461 Samolaminovací polyester 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Bílá/průsvitná Matná -196 °C až 
130 °C  
30 dní

Laboratorní značení zkumavek, 
vialek, dlouhodobé skladování 
v tekutém dusíku

Vynikající odolnost proti odření a nečistotám M71-R4300
M71-R6900 (colours*)
M71-R6200

B-473 Polyester se staticky 
disipativním permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -40 °C až 
120 °C  
30 dní

Označování elektronických DPS 
a součástek, štítky s čárovými kódy 
a výkonové štítky

Staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva
  

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-483 Polyester s permanentním 
kaučukovým lepidlem

Bílá Lesklá -40 °C až 
120 °C  
30 dní

Všeobecné štítky, štítky s čárovými 
kódy a výkonové štítky

“Ultra-agresivní lepidlo pro hrubé nebo 
práškově lakované povrchy”  

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-486 Polyester s permanentním 
kaučukovým lepidlem

Stříbrná Matná -40 °C až 
120 °C  
30 dní

Všeobecné štítky, štítky s čárovými 
kódy a výkonové štítky

“Metalizovaný polyester s ultra-agresivním 
lepidlem pro mastné a práškované povrchy”  

M71-R4300
M71-R6200

B-488 Polyester s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Matná -40 °C až 
160 °C 30 dní

Označování elektronických DPS, 
Označenování laboratorních sklíček

Vysoce odolný materiál proti chemikáliím
 

M71-R4300
M71-R6200

B-489 Polyester s permanentním 
kaučukovým lepidlem

Bílá Matná -40 °C až 
120 °C 30 dní

Všeobecné štítky, štítky s čárovými 
kódy a výkonové štítky

Ultra-agresivní lepidlo pro mastné 
a práškované povrchy;

M71-R6200
M71-R4300

B-582 BradyGlo™ Polyester 
s akrylátovým lepidlem

Fotolumi- 
niscenční

Lesklá -40°C až 80°C Fotoluminiscenční bezpečnostní 
identifikace

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-634 Polyesterová laminace Průhledná Lesklý -18°C až 54°C Používá se naochranné překrytí 
štítků Brady ToughStripe

Vysoká odolnost vůči oděru

B-7593 EPREP: Náhrada 
gravírovaného štítku se 
silným akrylátovým lepidlem

Bílá, žlutá, 
červená, 
zelená, 
stříbrná, černá

Lesklá -40 °C až 
100 °C  
30 dní

Elektrické rozvaděče spínače, 
tlačítka, stojany a propojovací panely

Materiál o tloušťce 650 μm s pěnovou 
páskou jako náhrada gravírovaných štítků; 
možnost barevného podkladu na zakázku

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

Polyetylén

B-109 Polyetylénová cedulka Bílá Matná -40 °C až 80 °C 
30 dní

Univerzální identifikační cedulka pro 
použití tam, kde je potřeba odolnost

Silný polyetylén zajišťuje extrémní odolnost 
proti roztržení a vynikající trvanlivost při 
chladném počasí. Bez lepidla, pro přichycení 
kabelovou páskou

M71-R4300
M71-R6200

B-145 Polyetylénová cedulka Šedá Matná -40 °C až 
100 °C  
30 dní

Štítky k napájení a uzemnění Štítek s potiskem na obě strany, odolný 
proti roztržení

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-145FR Samozhášecí tvrdá 
polyetylénová cedulka

Šedá Matná -40°C až 100°C
30 dní

Štítky k napájení a uzemnění Štítek s potiskem na obě strany, odolný 
proti roztržení

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-7599 Polyetylénová cedulka Bílá Matná -40 °C až 50 °C 
30 dní

Univerzální identifikační cedulka Polyetylénová cedulka o tloušťce 250 μm. 
Bez lepidla, pro přichycení kabelovou páskou

M71-R6200

Polymid

B-426 Polymid s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Jantarová Matná -70 °C až 
330 °C 80 s

Spodní strany DPS a další aplikace 
s vysokými teplotami nebo velkým 
namáháním

Vydrží extrémně vysoké teploty M71-R4300

B-457 Polymid s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -70 °C až 
350 °C 80 s

Spodní strany DPS a další aplikace 
s vysokými teplotami nebo velkým 
namáháním

Vydrží extrémně vysoké teploty M71-R6000

*Páska R-6900 se dodává v červené, zelené, fialové a žluté barvě.

Tyto materiály jsou opatřeny 
staticky disipativními lepidly

Tyto materiály jsou 
schváleny CSA

Tyto materiály jsou 
uznány UL

Bez halogenů  
(DIN VDE 0472/části 815)



www.bradyeurope.com 8

Přehled materiálů a vhodných kombinací s barvicí páskou

Číslo  
materiálu

Popis  
materiálu

Barva Povrchová 
úprava

Min./max. 
pracovní  
teplota

Použití Zvláštní vlastnosti Certifikáty Doporučené  
pásky

Polymid

B-477 Polymid se staticky 
disipativním permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -70°C do 300°C
80 sec.

Aplikace na horní nebo dolní strany 
desek u technologií povrchové 
montáže (SMT) nebo THT.

Staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva
 

M71-R6000
M71-R6900 (colours*)

B-478 Polymid se staticky 
disipativním permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -70 °C až 
300 °C 80 s

Nízkoprofilová etiketa na horní nebo 
dolní strany desek u technologií SMT 
nebo Throgh hole

Staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva
  

M71-R6000
M71-R6900 (colours*)

Polyolefin

B-342 Polyolefinové teplem 
se smršťující návlečky 
PermaSleeve™

Bílá, žlutá Matná -55 °C až 
130 °C  
1 000 hodin

Značení vodičů Smršťovací poměr 3:1, samozhášecí, 
splňuje materiálové a fyzikální vlastnosti 
požadované dokumenty AMS-DTL-23053/5 
třída 1, SAE AS-81531, MIL-STD-202, 
Metoda 215 a UL 224

M71-R4300
M71-R6600

Polypropylen

B-412 Polypropylenová cedulka Bílá Matná -40 °C až 
100 °C  
30 dní

Inventurní informace o vodičích, 
kabelech o výrobcích

Určen pro použití tam, kde je potřeba vysoká 
pevnost v tahu. Bez lepidla, pro přichycení 
kabelovou páskou

M71-R6200
M71-R4300

B-425 Polypropylen s akrylátovým 
lepidlem

Bílá Matná -40 °C až 
100 °C  
30 dní

Kabelové štítky, P- a T-štítky Vynikající odolnost proti odření a nečistotám
  

M71-R4300
M71-R6900 (colours*)

B-529 Úsporný polypropylen 
s akrylátovým lepidlem

Bílá Lesklá -40 °C až 
100 °C

Cenově výhodná volba pro vnitřní 
použití

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

Termoplastický polyéter-polyuretan (PUR)

B-7643 Plastové visačky - 
bezhalogenové. Bez adhesiva 
k přichycení kabelovou páskou

Bílá, Žlutá Matná -40 °C až 90 °C 
30 dní

Označování vodičů a kabelů Žádný halogen, v nabídce více barev M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

Vinyl

B-351 Vinyl s bezpečnostními prvky Bílý Matný -40°C až 100°C
30 dní

Etikety se speciální úpravou  
odolnou proti padělání  
a neoprávněné manipulaci

Snadno se přetrhne M71-R6000  
M71-R6200

B-352 Vinyl s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Stříbrná Matná -40 °C až 80 °C 
30 dní

Štítky odolné proti odlepení, 
označování majetku, pečetě, 
destrukční etiketa

Metalizovaný vinyl, zhotovený tak, aby se 
snadno zlomil při pokusu o odlepení

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-427 Samolaminovací etiketa 
(potisknutelná část + 
průhledná laminovací část) 
vinyl s permanentním 
akrylátovým lepidlem

Bílá Matná -70 °C až 70 °C 
30 dní

Samolaminovací, označování vodičů 
a kabelů

Vynikající odolnost proti odření a nečistotám M71-R4300
M71-R6900 (colours*)

B-530 Vinyl s akrylátovým lepidlem, 
s nímž nelze nepozorovaně 
manipulovat

Bílá Lesklá -40 °C až 90 °C Štítky pro bezpečnostní identifikaci 
odolné proti sabotáži; označování 
majetku

Zhotoven tak, aby se snadno zlomil M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-580 Vysoce odolný vinyl 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Červená, 
žlutá, modrá, 
zelená, bílá, 
oranžová, šedá, 
černá, hnědá, 
purpurová, čirá, 
zlatá, okrová, 
azurová, světle 
modrá, růžová, 
světle hnědá

Lesklá -40 °C až 82 °C Bezpečnostní značení, značení 
potrubí

Průměrná trvanlivost ve venkovním 
prostředí 5 let

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-584 Reflexní vinyl s akrylátovým 
lepidlem

Bílá, žlutá, 
oranžová

Lesklá -40 °C až 82 °C Díky reflexní vrstvě je tento materiál 
ideální pro použití v prostředí se 
slabým osvětlením

Průměrná trvanlivost ve venkovním 
prostředí 5 let

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-581 Přemístitelný vinyl 
s akrylátovým lepidlem

Bílá, žlutá Lesklá -40 °C až 82 °C Štítky pro vnitřní použití tam, kde je 
potřeba je často přemisťovat

M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

B-595 Vysoce výkonný vinyl 
s permanentním akrylátovým 
lepidlem

Červená, žlutá, 
modrá, zelená, 
bílá, oranžová, 
šedá, černá, 
hnědá, fialová, 
průhledná, 
zlatá, okrová, 
sytě modrá, 
bledě modrá, 
růžová, béžová

Lesklý -40°C až 82°C Bezpečnostní tabulky a značení, 
značení potrubí a trubek

Průměrná odolnost ve venkovním  
prostředí 8-10 let

M71-R6000 
M71-R4400-WT 
M71-R6900 (barevné*)

B-7696 Pevná vinylová cedulka, 
pevný Durasleeve

Bílá Lesklá -40 °C až 70 °C 
30 dní

Návlečky, vložky, cedulky, štítky na 
svorkovnice

Pevná konstrukce M71-R6000
M71-R4400-WT
M71-R6900 (colours*)

Vinylová tkanina

B-498 Vinylová tkanina 
s přemístitelným lepidlem na 
bázi kaučuku

Bílá Pololesklá -40 °C až 82 °C 
30 dní

Označování vodičů a elektronických 
součástek

Přemístitelné lepidlo M71-R6200
M71-R4300
M71-R6600

Tedlar® je registrovaná ochranná známka firmy DuPont. Položky označené červeně 
jsou pásky přijatelné pro použití s příslušnými materiály. 
*Páska R-6900 se dodává v červené, zelené, fialové a žluté barvě.

Firma Brady vám nabízí na výběr stovky materiálů 
vyhovujících RoHS a je připravena vám poskytnout ty 
nejčerstvější informace. Poslední aktualizaci naleznete 
vždy na adrese www.weeerohs.bradyeurope.com.

Tyto materiály jsou opatřeny 
staticky disipativními lepidly

Tyto materiály jsou 
schváleny CSA

Tyto materiály jsou 
uznány UL

Bez halogenů  
(DIN VDE 0472/části 815)



9 www.bradyeurope.com

Barvicí pásky

Barvicí pásky

Objednací kód Barvy
Šířka pásky  
(mm)

Délka pásky  
(mm)

Zvláštní vlastnost

M71-R4300 Černá 50.80 46 Silná odolnost proti mastnotě a chemikáliím. Spolehlivý, ostrý tisk pro co největší čitelnost čárového kódu.

M71-R4400-WT Bílá 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru  
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6000 Černá 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6200 Černá 50.80 46 Navrženo pro aplikace štítků v drsných podmínkách. Špičková odolnost proti oděru, chemikáliím a žáru.

M71-R6400 Černá 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6800-WT Bílá 50.80 46 Silná odolnost prostředí proti mastnotě a chemikáliím. Spolehlivý, ostrý tisk pro co největší čitelnost čárového kódu.

M71-R6900-BL Modrá 50.80 46  Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6900-GN Zelená 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6900-MA Fialová 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6900-RD Červená 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

M71-R6900-YL Žlutá 50.80 46
 Páska s vysokou sytostí, vyznačující se vynikající odolností proti rozpouštědlům, vysokou odolností proti žáru 
a jedinečnou odolností proti poškrábání.

Velkokapacitní balení
Velkokapacitní role štítků jsou určeny pro tiskárnu BMP™71 jako cenově výhodné řešení pro potřeby tisku ve větším množství. 

Velkokapacitní role jsou označovány objednacími kódy začínajícími písmenem “B” (bulk).



www.bradyeurope.com 10

Průmyslová značení v náročném prostředí/ Bezpečnostní značení

Diagram Objednací kód Šířka A (mm) Výška B (m) Barvy

M71C-500-595-WT 12.70 15.24 Bílá

M71C-500-595-YL 12.70 15.24 Žlutá

M71C-500-595-GN 12.70 15.24 Zelená

M71C-500-595-RD 12.70 15.24 Červená

M71C-500-595-BL 12.70 15.24 Modrá

M71C-500-595-LB 12.70 15.24 Světle modrá

M71C-500-595-SB 12.70 15.24 Azurová

M71C-500-595-OR 12.70 15.24 Oranžová

M71C-500-595-BK 12.70 15.24 Černá

M71C-500-595-GY 12.70 15.24 Šedá

M71C-500-595-BR 12.70 15.24 Hnědá

M71C-500-595-GD 12.70 15.24 Zlatá

M71C-500-595-OC 12.70 15.24 Okrová

M71C-500-595-PL 12.70 15.24 Fialová

M71C-500-595-PK 12.70 15.24 Růžová

M71C-500-595-TN 12.70 15.24 Světle hnědá

M71C-500-595-CL 12.70 15.24 Čirá

M71C-1000-595-WT 25.40 15.24 Bílá

M71C-1000-595-YL 25.40 15.24 Žlutá

M71C-1000-595-GN 25.40 15.24 Zelená

M71C-1000-595-RD 25.40 15.24 Červená

M71C-1000-595-BL 25.40 15.24 Modrá

M71C-1000-595-LB 25.40 15.24 Světle modrá

M71C-1000-595-SB 25.40 15.24 Azurová

M71C-1000-595-OR 25.40 15.24 Oranžová

M71C-1000-595-BK 25.40 15.24 Černá

M71C-1000-595-GY 25.40 15.24 Šedá

M71C-1000-595-BR 25.40 15.24 Hnědá

M71C-1000-595-GD 25.40 15.24 Zlatá

M71C-1000-595-OC 25.40 15.24 Okrová

M71C-1000-595-PL 25.40 15.24 Fialová

M71C-1000-595-PK 25.40 15.24 Růžová

M71C-1000-595-TN 25.40 15.24 Světle hnědá

M71C-1000-595-CL 25.40 15.24 Čirá

M71C-2000-595-WT 50.80 15.24 Bílá

M71C-2000-595-YL 50.80 15.24 Žlutá

M71C-2000-595-GN 50.80 15.24 Zelená

M71C-2000-595-RD 50.80 15.24 Červená

M71C-2000-595-BL 50.80 15.24 Modrá

M71C-2000-595-LB 50.80 15.24 Světle modrá

M71C-2000-595-SB 50.80 15.24 Azurová

M71C-2000-595-OR 50.80 15.24 Oranžová

M71C-2000-595-BK 50.80 15.24 Černá

M71C-2000-595-GY 50.80 15.24 Šedá

M71C-2000-595-BR 50.80 15.24 Hnědá

M71C-2000-595-GD 50.80 15.24 Zlatá

M71C-2000-595-OC 50.80 15.24 Okrová

M71C-2000-595-PL 50.80 15.24 Fialová

M71C-2000-595-PK 50.80 15.24 Růžová

M71C-2000-595-TN 50.80 15.24 Světle hnědá

M71C-2000-595-CL 50.80 15.24 Čirá

B-595 Vinyl pro použití v exteriéru i interiéru
•	  speciální vinylová páska pro použití ve venkovním i vnitřním prostředí vynikající adhese na potrubí, stěny, zařízení, okna a dveře 

– na většinu čistých a suchých povrchů

•	  dobře přilne I k nepravidelným, zakulaceným nebo drsným povrchům – odolává rozpouštědlům, olejům a většině průmyslových 
chemických látek

•	  průměrná životnost je 8 až 10 let ve venkovním prostředí, při teplotních podmínkách od-40 do 82 C, může se aplikovat i při nízkých 
teplotách až do -18 C

Čirá

Růžová Světle hnědá

Černá Šedá Hnědá Zlatá

Okrová Fialová

Bílá Žlutá Zelená Červená

Modrá Světle modrá Azurová Oranžová

Objednací kód s písmenem „C“ (např. M71C) znamenají kontinuální.

** Průměrná očekávaná životnost produktu ve venkovním prostředí 
závisí na definici selhání specifikované samotným uživatelům, 
dále na klimatických podmínkách, dle způsobu aplikace a barvy 
materiálu. Životnost 8 až 10 let se vztahuje na vinylovou pásku, 
Odolnost barvicí pásky (ribbon) může kolísat. Pro drsnější pod-
mínky a dlouhodobé vystavení dešti a větru se doporučuje použít 
laminaci průhledným polyesterem.

* Tento materiál nahrazuje původní vinyl B-580



11 www.bradyeurope.com

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky

Diagram Objednací kód Šířka A (mm) Výška B (m) Barvy

M71C-500-581-Yl 12.70 15.24 Žlutá

M71C-500-581-WT 12.70 15.24 Bílá

M71C-1000-581-YL 25.40 15.24 Žlutá

M71C-1000-581-WT 25.40 15.24 Bílá

M71C-2000-581-YL 50.80 15.24 Žlutá

M71C-2000-581-WT 50.80 15.24 Bílá

Speciální samolepící štítky pro vícenásobné použití
 • Vinyl B-581:
•	Speciální lepidlo umožňuje štítek snadno sejmout a lepit jej znovu a znovu.
•	Nejlepší volba pro vnitřní použití tam, kde je potřeba označení často 

přemisťovat, např. na regálech.

Objednací kód s písmenem „C“ (např. M71C) znamenají kontinuální.

Diagram Objednací kód Šířka A (mm) Výška B (m) Barvy

M71C-1000-584-OR 25.40 22.86 Oranžová

M71C-1000-584-WT 25.40 22.86 Bílá

M71C-1000-584-YL 25.40 22.86 Žlutá

M71C-2000-584-OR 50.80 22.86 Oranžová

M71C-2000-584-WT 50.80 22.86 Žlutá

M71C-2000-584-YL 50.80 22.86 Bílá

Reflexní štítky
 • Reflexní vinyl B-584:
•	Ideální pro potřeby čtení štítků za slabého osvětlení.

Objednací kód s písmenem „C“ (např. M71C) znamenají kontinuální.

Diagram Obj. reference Šířka A (v mm) Délka B (v m) Barva

M71-1000-483-WT-KT 25.40 mm 15.24 m Bílá

M71-2000-483-WT-KT 50.80 mm 15.24 m Bílá

M71-1000-483-BK-KT 25.40 mm 15.24 m Černá

M71-2000-483-BK-KT 50.80 mm 15.24 m Černá

M71-1000-483-YL-KT 25.40 mm 15.24 m Žlutá

M71-2000-483-YL-KT 50.80 mm 15.24 m Žlutá

M71-1000-483-RD-KT 25.40 mm 15.24 m Červená

M71-2000-483-RD-KT 50.80 mm 15.24 m Červená

M71-1000-483-BL-KT 25.40 mm 15.24 m Modrá

M71-2000-483-BL-KT 50.80 mm 15.24 m Modrá

M71-1000-483-GN-KT 25.40 mm 15.24 m Zelená

M71-2000-483-GN-KT 50.80 mm 15.24 m Zelená

M71-1000-483-OR-KT 25.40 mm 15.24 m Oranžová

M71-2000-483-OR-KT 50.80 mm 15.24 m Oranžová

ToughStripe™ – pásky pro vyznačování prostor
 •  B-483 BradyBondz ™ Ultra agresivní polyester +  
B-634 Polyesterová laminace (dodávána na zvláštní roli):
•	 Pro tvorbu vlastních podlahových značení s potiskem dle požadavků
•	 Jednoduchý proces ve 3 krocích: vytisknout štítek – nalepit na podlahu 

– překrýt průhlednou laminací

Každé balení obsahuje 1 roli pásky B-483 a jednu roli průhledné laminace B-634

Diagram Obj. referencia Šířka A (v mm) Délka B (v mm) Barva

BM71C-1000-582 25.40 22.86 Fotoluminiscenční

BM71C-2000-582 50.80 22.86 Fotoluminiscenční

Fotoluminiscenční pásky
 • B-582 Fotoluminiscenční vinyl:
•	Svítí ve tmě – ideální pro označení značek únikových a navigačních cest, 

označení hasicích přístrojů a hlásičů

Obj. referencie s písmenom „C“ (napr. M71C) označujú kontinuálnu pásku.
Obj. referencie začínajúce sa písmenom „B“ označujú veľké balenia.



www.bradyeurope.com 12

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky

Výrobní štítky
 • Permanentní lesklý polyester B-422, B-423
 • Bílý papír pro všeobecné použití B-424
 • Permanentní metalizovaný polyester B-428
 • Permanentní čirý polyester B-430
 • Ultra-agresivní lesklý polyester B-483
 • Ultra-agresivní metalizovaný polyester B-486
 • Ultra-agresivní matný polyester B-489
 • Matný polyester B-488
 • Nylonová tkanina B-499

Diagram Objednací  
kód

Počet  
štítků  
na roli

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Použití/
Popis

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Vhodnost 
povrchu

M71-16-483 500 25.40 9.53 Značení majetku, hrubý povrch 24 3

BM71-17-428 5000 25.40 12.70 Laminované štítky pro všeobecné použití 24 5

M71-17-428 500 25.40 12.70 Laminované štítky pro všeobecné použití 24 5

M71-17-483 500 25.40 12.70 Značení majetku, hrubý povrch 24 5

M71-17-486 500 25.40 12.70 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 24 5

M71-17-489 500 25.40 12.70 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 24 5

M71-19-423 250 25.40 25.40 Výrobní štítky 24 10

BM71-19-423 2500 25.40 25.40 Výrobní štítky 24 10

M71-19-483 250 25.40 25.40 Značení majetku, hrubý povrch 24 10

M71-20-424 100 50.80 25.40 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 46 10

BM71-20-424 1000 50.80 25.40 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 46 10

M71-20-428 100 50.80 25.40 Značení majetku, stříbrná úprava 46 10

BM71-20-428 1000 50.80 25.40 Značení majetku, stříbrná úprava 46 10

M71-20-483 100 50.80 25.40 Značení majetku, hrubý povrch 46 10

M71-20-486 100 50.80 25.40 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 46 10

M71-22-423 100 76.20 25.40 Všeobecné štítky 50 10

M71-22-428 100 76.20 25.40 Výrobní štítky 50 10

M71-23-423 100 101.60 25.40 Všeobecné štítky 50 9

M71-23-483 100 101.60 25.40 Značení majetku, hrubý povrch 50 9

M71-24-423-BK 500 28.70 12.70 Štítky na součástky s černým okrajem 1,60 mm 24 3

M71-26-423 100 69.85 31.75 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 50 13

M71-26-428 100 69.85 31.75 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 50 13

M71-29-428 500 38.10 12.70 Ovládací desky, panely, zařízení, stříbrná úprava 37 5

Příručka pro výběr materiálu dle typu povrchu

Číslo materiálu podle firmy Brady (B-číslo)
Hladký povrch

(Příklady: hladký kov, nerez
plast, sklo)

Hrubý nebo drsný povrch
(Příklady: práškový lak, litina,  

polykarbonát)

Velmi hrubé / s nízkou povrchovou energií
(Příklad: práškované,  ABS s nízkou  

povrchovou energií, polypropylen

B-7351 B-352** B-422* B-432*
 ANO  ANO NE

B-435* B-427** B-580

B-483* B-486* B-489* B-499*  ANO  ANO  ANO
B-423* B-424 B-428* B-430*

 ANO NE NEB-459* B-473* B-488* B-7546*
B-7566 B-7576*

*Materiál uznán UL / schválen CSA  **Materiál uznán UL

*Každý štítek 50x80 mm nebo větší je na podkladovém papíře otočen o 90° Objednací kód začínající písmenem „B“ označují hromadné role. Pokračování na následující straně >>

 Materiál vhodný pro hladké povrchy.  Materiál vhodný pro hladké a hrubé povrchy.  Materiál vhodný pro hladké, hrubé a velmi hrubé povrchy.

Přejete-li si získat více informací o našich materiálech  
nebo pomoc s výběrem, navštivte www.bradyeurope.com 
nebo www.oznacit.cz



13 www.bradyeurope.com

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky

Diagram Objednací  
kód

Počet  
štítků  
na roli

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Použití/
Popis

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Vhodnost 
povrchu

M71-29-483 500 38.10 12.70 Značení majetku, hrubý povrch 37 5

M71-29-486 500 38.10 12.70 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 37 5

M71-29-489 500 38.10 12.70 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 37 5

M71-30-422 250 38.10 19.05 Značení majetku, hrubý povrch 37 8

M71-30-483 250 38.10 19.05 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 37 8

M71-30-486 250 38.10 19.05 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 37 8

M71-30-499 250 19.05 38.10 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 18 16

M71-31-423 250 38.10 25.40 Všeobecné štítky 37 10

M71-31-483 250 38.10 25.40 Značení majetku, hrubý povrch 37 10

M71-32-423 250 38.10 38.10 Všeobecné štítky 37 16

M71-32-489 250 38.10 38.10 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 37 16

M71-37-422 100 76.20 48.26 Značení majetku, hrubý povrch 50 20

M71-37-423 100 76.20 48.26 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 50 20

M71-37-483 100 76.20 48.26 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 50 20

M71-37-486 100 76.20 48.26 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 50 20

M71-38-423 100 101.60 48.26 Všeobecné výrobní a identifikační štítky 50 20

M71-38-428 100 101.60 48.26 Značení majetku, stříbrná úprava 50 20

M71-38-483 100 101.60 48.26 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 50 20

M71-38-489 100 101.60 48.26 Značení majetku pro mastné a hrubé povrchy 50 20

M71-78-499 250 48.26 25.40 Všeobecné štítky 46 10

M71-80-488 250 19.05 22.86 Štítky na majetek s odolným tiskem 18 10

M71-81-488 750 48.26 6.35 Štítky na majetek s odolným tiskem 46 10

M71-81-499 750 48.26 6.35 Všeobecné štítky 46 10

M71-84-499 500 22.86 12.70 Všeobecné štítky 22 2

M71-97-488 250 22.86 22.86 Štítky na majetek s odolným tiskem 18 9

M71C-375-422 1 (kont.) 9.53 15.24 m Všeobecné štítky 50 3

M71C-375-430 1 (kont.) 9.53 15.24 m Všeobecné štítky 50 3

M71C-475-422 1 (kont.) 12.07 15.24 m Všeobecné štítky 50 5

M71C-500-423 1 (kont.) 12.70 15.24 m Malé identifikační karty 50 5

M71C-500-428 1 (kont.) 12.70 15.24 m Malé identifikační karty, stříbrná úprava 50 5

M71C-500-483 1 (kont.) 12.70 15.24 m Malé identifikační karty, stříbrná úprava 50 5

M71C-625-422 1 (kont.) 15.88 15.24 m Všeobecné štítky 50 6

M71C-1000-422 1 (kont.) 25.40 15.24 m Všeobecné štítky 50 10

M71C-1000-430 1 (kont.) 25.40 15.24 m Všeobecné štítky 50 5

M71C-1000-483 1 (kont.) 25.40 15.24 m Všeobecné štítky 50 10

M71C-1900-422 1 (kont.) 48.26 15.24 m Všeobecné štítky 50 10

M71C-1900-430 1 (kont.) 48.26 15.24 m Všeobecné štítky 50 10

M71C-1900-483 1 (kont.) 48.26 15.24 m Všeobecné štítky 50 10

 Materiál vhodný pro hladké povrchy.  Materiál vhodný pro hladké a hrubé povrchy.  Materiál vhodný pro hladké, hrubé a velmi hrubé povrchy.

Výrobní štítky (pokračování)

 • Permanentní lesklý polyester B-422, B-423
 • Permanentní metalizovaný polyester B-428
 • Permanentní čirý polyester B-430
 • Ultra-agresivní lesklý polyester B-483
 • Ultra-agresivní metalizovaný polyester B-486
 • Ultra-agresivní matný polyester B-489
 • Matný polyester B-488
 • Nylonová tkanina B-499

*Každý štítek 50x80 mm nebo větší je na podkladovém papíře otočen o 90° 



www.bradyeurope.com 14

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky

 Materiál vhodný pro hladké povrchy.  Materiál vhodný pro hladké a hrubé povrchy.  Materiál vhodný pro hladké, hrubé a velmi hrubé povrchy.

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 7

Max počet  
řádků při  
fontu písma 7

Vhodnost 
povrchu

M71-16-483 500 Bílá 25.40 9.53 14 2

M71-17-483 500 Bílá 25.40 12.70 10 2

M71-17-489 500 Bílá 25.40 12.70 10 2

M71-19-483 250 Bílá 25.40 25.40 14 7

M71-20-483 100 Bílá 50.80 25.40 50 4

M71-23-483 100 Bílá 101.60 25.40 38 4

M71-29-483 500 Bílá 38.10 12.70 14 2

M71-29-489 500 Bílá 38.10 12.70 14 2

M71-30-422 250 Bílá 38.10 19.05 14 3

M71-30-483 250 Bílá 38.10 19.05 14 3

M71-31-483 250 Bílá 38.10 25.40 14 4

M71-32-489 250 Bílá 38.10 38.10 14 4

M71-37-422 100 Bílá 76.20 48.26 28 9

M71-37-483 100 Bílá 76.20 48.26 28 9

M71-38-483 100 Bílá 101.60 48.26 38 9

M71-38-489 100 Bílá 101.60 48.26 39 9

M71C-375-422 1 (kont.) Bílá 9.53 15.24 m 50 2

M71C-375-430 1 (kont.) Čirá 9.53 15.24 m 50 2

M71C-475-422 1 (kont.) Bílá 12.07 15.24 m 50 2

M71C-500-422 1 (kont.) Bílá 12.07 15.24 m 50 2

M71C-500-483 1 (kont.) Bílá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-BK 1 (kont.) Černá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-BL 1 (kont.) Modrá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-BR 1 (kont.) Hnědá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-CL 1 (kont.) Čirá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-GD 1 (kont.) Zlatá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-GN 1 (kont.) Zelená 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-GY 1 (kont.) Šedá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-LB 1 (kont.) Světle modrá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-OC 1 (kont.) Okrová 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-OR 1 (kont.) Oranžová 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-PK 1 (kont.) Růžová 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-PL 1 (kont.) Fialová 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-RD 1 (kont.) Červená 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-SB 1 (kont.) Azurová 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-TN 1 (kont.) Světle hnědá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-WT 1 (kont.) Bílá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-500-595-YL 1 (kont.) Žlutá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-625-422 1 (kont.) Bílá 15.88 15.24 m 50 3

M71C-1000-595-BK 1 (kont.) Černá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-BL 1 (kont.) Modrá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-BR 1 (kont.) Hnědá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-CL 1 (kont.) Čirá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-GD 1 (kont.) Zlatá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-GN 1 (kont.) Zelená 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-GY 1 (kont.) Šedá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-LB 1 (kont.) Světle modrá 25.40 15.24 m 50 5

Všeobecné průmyslové štítky
 • Permanentní lesklý polyester B-422
 • Permanentní čirý polyester B-430
 • Ultra-agresivní lesklý polyester B-483
 • Ultra-agresivní matný polyester B-489
 • Vinyl B-595 pro vnitřní/vnější použití*

*Každý štítek 50x80 mm nebo větší je na podkladovém papíře otočen o 90° Pokračování na následující straně >>



15 www.bradyeurope.com

Všeobecné a průmyslové identifikační štítky

Všeobecné průmyslové štítky (pokračování)

 • Permanentní lesklý polyester B-422
 • Permanentní čirý polyester B-430
 • Ultra-agresivní lesklý polyester B-483
 • Vinyl B-595 pro vnitřní/vnější použití

 Materiál vhodný pro hladké povrchy.  Materiál vhodný pro hladké a hrubé povrchy.  Materiál vhodný pro hladké, hrubé a velmi hrubé povrchy.

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 7

Max počet  
řádků při  
fontu písma 7

Vhodnost 
povrchu

M71C-1000-595-OC 1 (kont.) Okrová 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-OR 1 (kont.) Oranžová 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-PK 1 (kont.) Růžová 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-PL 1 (kont.) Fialová 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-RD 1 (kont.) Červená 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-SB 1 (kont.) Azurová 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-TN 1 (kont.) Světle hnědá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-WT 1 (kont.) Bílá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-595-YL 1 (kont.) Žlutá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-422 1 (kont.) Bílá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-430 1 (kont.) Čirá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-483 1 (kont.) Bílá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1900-422 1 (kont.) Bílá 48.26 15.24 m 50 9

M71C-1900-430 1 (kont.) Čirá 48.26 15.24 m 50 9

M71C-1900-483 1 (kont.) Bílá 48.26 15.24 m 50 9

M71C-2000-595-BK 1 (kont.) Černá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-BL 1 (kont.) Modrá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-BR 1 (kont.) Hnědá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-CL 1 (kont.) Čirá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-GD 1 (kont.) Zlatá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-GN 1 (kont.) Zelená 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-GY 1 (kont.) Šedá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-LB 1 (kont.) Světle modrá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-OC 1 (kont.) Okrová 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-OR 1 (kont.) Oranžová 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-PK 1 (kont.) Růžová 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-PL 1 (kont.) Fialová 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-RD 1 (kont.) Červená 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-SB 1 (kont.) Azurová 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-TN 1 (kont.) Světle hnědá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-WT 1 (kont.) Bílá 50.80 15.24 m 50 8

M71C-2000-595-YL 1 (kont.) Žlutá 50.80 15.24 m 50 8

Objednací kód Štítků na roli Barvy Šířka A (mm) Výška B (mm) Předtištěný text Vhodnost povrchu

M71-30-423-TEST 250 Zelená na bílé 38.10 19.05 Tested

M71-30-428-CALI 250 Zelená na stříbrné 38.10 19.05 Calibration

M71-35-428-PROP 250 Černá na stříbrné 41.40 19.05 Property Tag

Předtištěné štítky
 • Permanentní lesklý polyester B-423
 • Permanentní metalizovaný polyester B-428

* Tento materiál nahrazuje původní vinyl B-580



www.bradyeurope.com 16

Značení vodičů a kabelů

Ovinovací štítky pro značení kabelů
 • Vinylová tkanina B-498: přemístitelné lepidlo na bázi kaučuku
 • Nylonová tkanina B-499: permanentní lepidlo, vhodné pro 
drsné a hladké povrchy.

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Max. průměr  
vodiče  
(mm)

Přibližná  
tloušťka  
vodiče*

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

9 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 3,03 mm

M71-7-498 500 12.70 12.70 3.03 9 11 5

M71-7-499 500 12.70 12.70 3.03 9 11 5

M71-81-499 750 48.26 6.35 10.00 9 46 10

M71-84-499 500 22.86 12.70 6.00 9 22 2

6 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 4,55 mm

M71-10-498 750 6.35 19.05 4.55 6 5 3

M71-11-498 500 12.70 19.05 4.55 6 11 8

BM71-11-498 5000 12.70 19.05 4.55 6 11 8

M71-11-499 500 12.70 19.05 4.55 6 11 8

BM71-11-499 5000 12.70 19.05 4.55 6 11 8

3 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 6,06 mm

M71-16-498 500 9.53 25.40 6.06 3 8 10

M71-16-499 500 9.53 25.40 6.06 3 8 10

M71-17-498 500 25.40 12.70 6.06 3 24 5

M71-18-498 250 19.05 25.40 6.06 3 18 10

M71-18-499 250 19.05 25.40 6.06 3 18 10

BM71-18-498 2500 19.05 25.40 6.06 3 18 10

M71-19-498 250 25.40 25.40 6.06 3 24 10

BM71-19-498 2500 25.40 25.40 6.06 3 24 10

M71-19-499 250 25.40 25.40 6.06 3 24 10

M71-78-499 250 48.26 25.40 10.00 3 46 10

0 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 9,10 mm

M71-28-499 750 38.10 6.35 9.10 0 5 16

M71-29-498 500 38.10 12.70 9.10 0 11 16

BM71-29-498 5000 12.70 38.10 9.10 0 11 16

M71-29-499 500 12.70 38.10 9.10 0 11 16

M71-30-498 250 19.05 38.10 9.10 0 18 16

M71-30-499 250 19.05 38.10 9.10 0 18 16

M71-31-498 250 25.40 38.10 9.10 0 24 16

M71-31-499 250 25.40 38.10 9.10 0 24 16

M71-32-498 250 38.10 38.10 9.10 0 37 16

0000 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 15,16 mm

M71-21-498 100 25.40 63.50 15.6 0000 24 23

M71-21-499 100 25.40 63.50 15.6 0000 24 23

0000 AWG podle typu vodiče – max. průměr vodiče 24,26 mm

M71-33-498 100 38.10 101.60 24.26 0000 37 16

Kontinuální páska pro značení

M71C-500-498 1 (kont.) 12.70 9.1 m 9 5

M71C-1000-498 1 (kont.) 25.40 9.1 m 20 10

M71C-1900-498 1 (kont.) 48.26 9.1 m 39 21

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.*Na základě měření izolace vodiče THHN podle National Electric Code.



17 www.bradyeurope.com

Značení vodičů a kabelů

Samolaminovací štítky
 • Vinyl B-427: odolný proti vodě, oleji, rozpouštědlům a oděru.
 • Tedlar® B-642:  vynikající odolnost proti oděru a nečistotám, 

samozhášecí

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Výška  
popisovatelné 
části C (mm)

Min. průměr
vodiče
(mm)

Max. průměr
vodiče
(mm)

Přibližná  
tloušťka  
vodiče*

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

10 až 0 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 10,00

M71-104-427 250 Bílá 38.10 25.40 9.53 3.00 8.00 10 do 0 37 3

10 až 4 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 5,00

BM71-17-427 5000 Bílá 12.70 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 11 3

M71-17-427 500 Bílá 12.70 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 11 3

BM71-18-427 2500 Bílá 19.05 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 18 3

M71-18-427 250 Bílá 19.05 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 18 3

BM71-19-427 2500 Bílá 25.40 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 24 3

M71-19-427 250 Bílá 25.40 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 24 3

M71-19-427-YL 250 Žlutá 25.40 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 24 3

M71-19-642 250 Bílá 25.40 25.40 9.53 3.00 5.00 10 do 4 24 3

M71-96-427 250 Bílá 25.40 19.05 9.53 3.00 5.00 10 do 4 24 3

10 až 10 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 3,00

M71-10-427 750 Bílá 6.35 19.05 9.53 3.00 3.00 10 do 10 5 3

BM71-11-427 5000 Bílá 12.70 19.05 9.53 3.00 3.00 10 do 10 11 3

M71-11-427 500 Bílá 12.70 19.05 9.53 3.00 3.00 10 do 10 11 3

7 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 12,00

BM71-107-427 1000 Bílá 50.80 38.10 12.70 4.00 12.00 7 do 0000 46 5

M71-107-427 100 Bílá 50.80 38.10 12.70 4.00 12.00 7 do 0000 46 5

7 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 10,00

M71-88-427 250 Bílá 44.45 38.10 12.70 4.00 10.00 7 do 0000 40 5

7 až 0 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 8,00

M71-28-427 750 Bílá 6.35 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 5 5

BM71-29-427 5000 Bílá 12.70 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 11 5

M71-29-427 500 Bílá 12.70 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 11 5

BM71-30-427 2500 Bílá 19.05 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 18 5

M71-30-427 250 Bílá 19.05 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 18 5

M71-30-427-BL 250 Modrá 19.05 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 18 5

M71-30-427-PL 250 Fialová 19.05 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 18 5

M71-30-427-RD 250 Červená 19.05 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 18 5

BM71-31-427 2500 Bílá 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

M71-31-427 250 Bílá 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

M71-31-427-GN 250 Zelená 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

M71-31-427-RD 250 Červená 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

M71-31-427-YL 250 Žlutá 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

M71-31-642 250 Bílá 25.40 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 24 5

BM71-32-427 1000 Bílá 38.10 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 37 5

M71-32-427 250 Bílá 38.10 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 37 5

M71-32-427-YL 250 Žlutá 38.10 38.10 12.70 4.00 8.00 7 do 0 37 5

7 až 4 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 5,00

M71-103-427 250 Bílá 25.40 31.75 12.70 4.00 5.00 7 do 4 24 5

*Na základě měření izolace vodiče THHN podle National Electric Code. Pokračování na následující straně >>Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



www.bradyeurope.com 18

Značení vodičů a kabelů

Samolaminovací štítky(pokračování)

 • Vinyl B-427: odolný proti vodě, oleji, rozpouštědlům a oděru.
 • Tedlar® B-642:  vynikající odolnost proti oděru a nečistotám, 

samozhášecí

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Výška  
popisovatelné 
části C (mm)

Min. průměr
vodiče
(mm)

Max. průměr
vodiče
(mm)

Přibližná  
tloušťka  
vodiče*

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

3 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 14,00

BM71-21-427 1000 Bílá 25.40 63.50 19.05 6.00 14.00 3 do 0000 24 8

M71-21-427 100 Bílá 25.40 63.50 19.05 6.00 14.00 3 do 0000 24 8

M71-21-427-YL 100 Žlutá 25.40 63.50 19.05 6.00 14.00 3 do 0000 24 8

M71-21-642 100 Bílá 25.40 63.50 19.05 6.00 14.00 3 do 0000 24 8

1 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 24,00

BM71-23-427 1000 Bílá 25.40 101.60 25.40 8.00 24.00 1 do 0000 24 10

M71-23-427 100 Bílá 25.40 101.60 25.40 8.00 24.00 1 do 0000 24 10

BM71-33-427 500 Bílá 38.10 101.60 25.40 8.00 24.00 1 do 0000 37 10

M71-33-427 100 Bílá 38.10 101.60 25.40 8.00 24.00 1 do 0000 37 10

M71-33-427-YL 100 Žlutá 38.10 101.60 25.40 8.00 24.00 1 do 0000 37 10

1 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 17,00

BM71-34-427 500 Bílá 38.10 152.40 38.10 8.00 17.00 1 do 0000 37 16

M71-66-427 100 Bílá 49.23 80.01 25.40 8.00 17.00 1 do 0000 46 10

1 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 36,00

M71-34-427 50 Bílá 38.10 152.40 38.10 12.00 36.00 1 do 0000 37 16

1 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 20,00

BM71-109-427 500 Bílá 38.10 101.60 38.10 12.00 20.00 1 do 0000 37 16

M71-109-427 100 Bílá 38.10 101.60 38.10 12.00 20.00 1 do 0000 37 16

1 až 0000 AWG podle typu vodiče – maximální průměr vodiče 17,00

BM71-64-427 1000 Bílá 25.40 85.73 28.58 9.00 17.00 1 do 0000 24 12

M71-64-427 100 Bílá 25.40 85.73 28.58 9.00 17.00 1 do 0000 24 12

Použití samolaminovacích štítků

Nalepte nejdříve 
popisovatelnou část na vodič.

Po nalepení bude průhledný laminát chránit vaše 
popisky po mnoho let.

Obtočte průhlednou částkolem vodiče, čímž zakryjete 
potištěnou plochu.

*Na základě měření izolace vodiče THHN podle National Electric Code. Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



19 www.bradyeurope.com

Značení vodičů a kabelů

PermaSleeve™ – teplem smršťovací návlečky
 • Polyolefin B-342: smršťovací poměr 3:1, samozhášecí, 
vyhovuje požadavkům SAE AMS-DTL-23053/5 třída 1,  
SAE-AS-81531, MIL-STD-202 metoda 215K, je uznán UL224, 
schválení CSA probíhá

 • Polyolefin B-341: smršťovací poměr 2:1, stejné vlastnosti 
jako B-342

Diagram Objednací  
kód

Počet  
návleček
na roli

Barvy Délka  
návlečky
A (mm)

Výška
návlečky
B (mm)

Min. průměr
vodiče
(mm)

Max. průměr
vodiče
(mm)

Přibližná  
tloušťka  
vodiče*

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

SMRŠŤOVACÍ POMĚR 3:1
Návlečka 11.21 mm

BM71-187-175-342-4 4 000 Bílá 11.21 8.51 1.57 3.81 18 do 12 10 3

Návlečka 12.89 mm
BM71-94-1-342-2 5 000 Bílá 12.89 4.62 0.58 2.03 28 do 18 11 1
BM71-125-1-342-2 2 000 Bílá 12.89 5.97 1.17 2.79 22 do 16 11 1
BM71-187-1-342-2 2 000 Bílá 12.89 8.51 1.57 3.81 18 do 12 11 1
BM71-375-1-342-2 2 000 Bílá 12.89 16.38 3.18 8.31 12 do 6 11 5

Návlečka 14.94 mm
BM71-125-175-342-3 3 000 Bílá 14.94 5.97 1.17 2.79 22 do 16 13 1
BM71-187-175-342-3 3 000 Bílá 14.94 8.51 1.57 3.81 18 do 12 13 3
BM71-500-175-342-YL-3 3 000 Žlutá 14.94 21.62 4.75 11.43 8 do 1 13 7

Návlečka 22.41 mm
BM71-94-175-342-2 5 000 Bílá 22.41 4.62 0.58 2.03 28 do 18 20 1
BM71-125-175-342-2 2 000 Bílá 22.41 5.97 1.17 2.79 22 do 16 20 1
BM71-187-175-342-2 2 000 Bílá 22.41 8.51 1.57 3.81 18 do 12 20 3
BM71-375-175-342-2 2 000 Bílá 22.41 16.38 3.18 8.13 12 do 6 20 5

Návlečka 25,78 mm
M71-94-1-342 100 Bílá 25.78 4.62 0.58 2.03 28 do 18 22 1
BM71-94-1-342 2500 Bílá 25.78 4.62 0.58 2.03 28 do 18 22 1
M71-94-1-342YL 100 Žlutá 25.78 4.62 0.58 2.03 28 do 18 22 1
BM71-94-1-342YL 2500 Žlutá 25.78 4.62 0.58 2.03 28 do 18 22 1
M71-125-1-342 100 Bílá 25.78 5.97 1.17 2.79 22 do 16 22 1
BM71-125-1-342 1000 Bílá 25.78 5.97 1.17 2.79 22 do 16 22 1
M71-125-1-342YL 100 Žlutá 25.78 5.97 1.17 2.79 22 do 16 22 1
M71-187-1-342 100 Bílá 25.78 8.51 1.57 3.81 18 do 12 22 2
BM71-187-1-342 1000 Bílá 25.78 8.51 1.57 3.81 18 do 12 22 2
M71-187-1-342YL 100 Žlutá 25.78 8.51 1.57 3.81 18 do 12 22 2
BM71-187-1-342YL 1000 Žlutá 25.78 8.51 1.57 3.81 18 do 12 22 2
M71-250-1-342 100 Bílá 25.78 11.15 2.39 5.46 16 do 10 22 3
BM71-250-1-342 1000 Bílá 25.78 11.15 2.39 5.46 16 do 10 22 3
M71-250-1-342YL 100 Žlutá 25.78 11.15 2.39 5.46 16 do 10 22 3
M71-375-1-342 100 Bílá 25.78 16.38 3.18 8.13 12 do 6 22 5
BM71-375-1-342 1000 Bílá 25.78 16.38 3.18 8.13 12 do 6 22 5
M71-375-1-342YL 100 Žlutá 25.78 16.38 3.18 8.13 12 do 6 22 5
M71-500-1-342 100 Bílá 25.78 21.62 4.75 11.43 8 do 1 22 7
BM71-500-1-342 1000 Bílá 25.78 21.62 4.75 11.43 8 do 1 22 7
M71-500-1-342YL 100 Žlutá 25.78 21.62 4.75 11.43 8 do 1 22 7
BM71-500-1-342YL 1000 Žlutá 25.78 21.62 4.75 11.43 8 do 1 22 7

Návlečka 44,83 mm
M71-94-175-342 100 Bílá 44.83 4.62 0.58 2.03 28 do 18 41 1
BM71-94-175-342 2500 Bílá 44.83 4.62 0.58 2.03 28 do 18 41 1
M71-94-175-342YL 100 Žlutá 44.83 4.62 0.58 2.03 28 do 18 41 1
BM71-94-175-342YL 2500 Žlutá 44.83 4.62 0.58 2.03 28 do 18 41 1
M71-125-175-342 100 Bílá 44.83 5.97 1.17 2.79 22 do 16 41 1
BM71-125-175-342 1000 Bílá 44.83 5.97 1.17 2.79 22 do 16 41 1
M71-125-175-342YL 100 Žlutá 44.83 5.97 1.17 2.79 22 do 16 41 1
BM71-125-175-342YL 1000 Žlutá 44.83 5.97 1.17 2.79 22 do 16 41 1
M71-187-175-342 100 Bílá 44.83 8.51 1.57 3.81 18 do 12 41 3
BM71-187-175-342 1000 Bílá 44.83 8.51 1.57 3.81 18 do 12 41 3
M71-187-175-342YL 100 Žlutá 44.83 8.51 1.57 3.81 18 do 12 41 3
BM71-187-175-342YL 1000 Žlutá 44.83 8.51 1.57 3.81 18 do 12 41 3
M71-250-175-342 100 Bílá 44.83 11.15 2.39 5.46 16 do 10 41 3
BM71-250-175-342 1000 Bílá 44.83 11.15 2.39 5.46 16 do 10 41 3
M71-250-175-342YL 100 Žlutá 44.83 11.15 2.39 5.46 16 do 10 41 3
BM71-250-175-342YL 1000 Žlutá 44.83 11.15 2.39 5.46 16 do 10 41 3
M71-375-175-342 100 Bílá 44.83 16.38 3.18 8.13 12 do 6 41 5
BM71-375-175-342 1000 Bílá 44.83 16.38 3.18 8.13 12 do 6 41 5
M71-375-175-342YL 100 Žlutá 44.83 16.38 3.18 8.13 12 do 6 41 5
M71-500-175-342 100 Bílá 44.83 21.62 4.75 11.43 8 do 1 41 7
BM71-500-175-342 1000 Bílá 44.83 21.62 4.75 11.43 8 do 1 41 7
M71-500-175-342YL 100 Žlutá 44.83 21.62 4.75 11.43 8 do 1 41 7
BM71-500-175-342YL 1000 Žlutá 44.83 21.62 4.75 11.43 8 do 1 41 7

Kontinuální pás
BM71C-125-342 1 (kont.) Bílá 15.24 m 5.97 1.17 2.79 22 do 16 NA NA
BM71C-187-342 1 (kont.) Bílá 15.24 m 8.51 1.57 3.81 18 do 12 NA NA
BM71C-250-342 1 (kont.) Bílá 15.24 m 11.15 2.39 5.46 16 do 10 NA NA
BM71C-375-342 1 (kont.) Bílá 15.24 m 16.38 3.18 8.13 12 do 6 NA NA
BM71C-500-342 1 (kont.) Bílá 15.24 m 21.62 4.75 11.43 8 to 1 NA NA

>> tabuľka pokračuje na druhej strane (20) hore



www.bradyeurope.com 20

Značení vodičů a kabelů

Ademark – nosiče pro vkládací štítky
Nosiče Ademark se vyrábějí z průhledného PVC. Speciální tvar nosiče zajišťuje, že jej lze 
použít na kabely o různých průměrech. To znamená, že existuje jen sedm různých velikostí 
podkladů, které postačí pro kabely o vnějším průměru od 1,3 mm až do 24 mm.
•	Rozsah teplot: -40 až 60 °C
•	Materiál: PVC
•	Samozhášecí: UL94VO

Objednací kód Nosičů v balení Délka (mm) Vnější průměr vodiče (mm)

AC-0-L16 2000 16.00 mm 1.30 - 2.00

AC-1-L16 2000 16.00 mm 1.80 - 2.50

AC-2-L16 2000 16.00 mm 2.50 - 4.00

AC-3-L16 1000 16.00 mm 4.00 - 6.50

AC-4-L16 1000 16.00 mm 6.00 - 10.00

AC-5-L16 750 16.00 mm 9.00 - 15.00

AC-6-L16 500 16.00 mm 15.00 - 24.00

Objednací kód Nosičů v balení Délka (mm) Vnější průměr vodiče (mm)

AC-0-L30 2000 30.00 mm 1.30 - 2.00

AC-1-L30 2000 30.00 mm 1.80 - 2.50

AC-2-L30 2000 30.00 mm 2.50 - 4.00

AC-3-L30 1000 30.00 mm 4.00 - 6.50

AC-4-L30 1000 30.00 mm 6.00 - 10.00

AC-5-L30 750 30.00 mm 9.00 - 15.00

AC-6-L30 500 30.00 mm 15.00 - 24.00

Rapido™
 • B-7599: Žlutě lakovaný polyetylenový štítek, vhodný pro trvalé označování vodičů 
se svorkami pro elektrická zařízení a optické kabeláže.

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška 
B (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

BM71R-1-7599-YL 2500 Žlutá 22.90 5.20 11 1

BM71R-2-7599-YL 2500 Žlutá 23.00 5.20 8 1

BM71R-3-7599-YL 2500 Žlutá 25.00 5.70 7 2

BM71R-4-7599-YL 2500 Žlutá 26.00 7.00 7 2

BM71R-5-7599-YL 2500 Žlutá 41.00 11.00 17 3

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Durasleeve – vkládací štítky pro nosiče
 • B-7696: pevná vinylová kartička

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Nosič Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

BM71D-3-7696 2500 Bílá 16.00 4.40 AC*-L16 11 1

BM71D-3-7696-YL 5000 Žlutá 16.00 4.40 AC*-L16 11 1

BM71D-5-7696 2500 Bílá 30.00 4.40 AC*-L30 21 1

BM71D-5-7696-YL 5000 Žlutá 30.00 4.40 AC*-L30 21 1

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

SMRŠŤOVACÍ POMĚR 2:1
Návlečka 25,78 mm

M71-1000-1-341 50 Bílá 25,78 42,16 11.43 24.13 1 do 500 22 16
M71-1000-1-341YL 50 Žlutá 25,78 42,16 11.43 24.13 1 do 500 22 16

Návlečka 44,83 mm
M71-1000-175-341 50 Bílá 44,83 42,16 11.43 24.13 1 do 500 41 16
BM71-1000-175-341 500 Bílá 44,83 42,16 11.43 24.13 1 do 500 41 16
M71-1000-175-341YL 50 Žlutá 44,83 42,16 11.43 24.13 1 do 500 41 16

Kontinuální pás
BM71C-1000-341 1 (kont.) Bílá 15.24 m 42,16 11.43 24.13 1 do 500 NA NA

*Na základě měření izolace vodiče THHN podle National Electric Code. Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Pokračovanie tabuľky zo strany 19 – Teplom zmrštiteľné návlečky PermaSleeve™ (B-342 Polyolefín)



21 www.bradyeurope.com

Značení vodičů a kabelů

Značení kabelů Heatex™
 • B-7643: Polyeterový/polyuretanový typ visačky, bez halogenu. Fixace na kabel pomocí 
kabelové pásky (není součástí dodávky)

Značení kabelů odolné proti roztržení
 • Polyetylen B-109: poskytuje extrémní odolnost proti 
roztržení a vynikající vlastnosti při chladném počasí;  
splňuje požadavky DIN VDE 0472/části 815

 • Polyetylen B-145: odolný proti roztržení a vhodný 
k potištění po obou stranách, certifikát UL94 V2

Barevné vázací pásky
Dokonalé řešení pro aplikace  
barevných kódů.

Velikost: 200 x 4 mm
Materiál: Nylon
Balení: 100 kusů

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška 
B (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

BM71H-1-7643-WT 250 Bílá 60.00 10.00 40 4

BM71H-1-7643-YL 250 Žlutá 60.00 10.00 40 4

BM71H-2-7643-WT 250 Bílá 75.00 10.00 51 4

BM71H-2-7643-YL 250 Žlutá 75.00 10.00 51 4

BM71H-3-7643-WT 250 Bílá 75.00 25.00 51 10

BM71H-3-7643-YL 250 Žlutá 75.00 25.00 51 10

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška 
B (mm)

Plocha k popisu
Š x V (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

Typ kabelu

M71-12-109 100 Bílá 19.05 76.20 17.78 x 52.07 45 6 Kabelové svazky; silnoproudé a zemnicí kabely

BM71-12-109 1,000 Bílá 19.05 76.20 17.78 x 52.07 45 6 Kabelové svazky

M71-36-109 250 Bílá 44.45 28.58 44.45 x 28.57 40 15 Silnoproudé a zemnicí kabely

BM71-111-145-GY 1,000 Šedá 19.25 30.63 19.25 x 30.63 16 14 Cedulka 145C; silnoproudé a zemnicí kabely

BM71-110-145-GY 1,000 Šedá 44.45 25.40 44.45 x 25.40 28 20 Cedulka 145P; silnoproudé a zemnicí kabely

Objednací  
kód

Barvy

229955 Bílá

229956 Modrá

229957 Červená

229958 Oranžová

Objednací  
kód

Barvy

229959 Žlutá

229960 Zelená

229961 Violet

229962 Černá

BL Modrá, pro horizontální kabelové svorky

BR Hnědá, pro svorky páteřních kabelů v lokalitě

GR Zelená, pro síťová připojení

GY Šedá, pro páteřní kabel mezi propojovací a telekomunikační skříní

OR Oranžová, centrální svorky v kancelářích

PL Purpurová, svorky hlavních přepínačů a datových zařízení

RD Červená, pro svorky všech klíčových telefonních zařízení

YL Žlutá, pro pomocná zařízení, údržbu, alarmy, zabezpečení atd.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



www.bradyeurope.com 22

Značení elektrických součástek

Štítky EPREP – náhrada gravírovaných štítků
 • B-7593: Polyester s pěnovou vrstvou a silným adhesivem

Štítky Brady EPREP (Engraved Plate REPlacement - Náhrada gravírovaného 
štítku) jsou inovativní štítky, speciálně navržené jako náhrada za běžné 
gravírované štítky pro označování rozvaděčů, elektrických součástek, 
elektrických skříní, tlačítek, propojovacích panelů atd.

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška 
B (mm)

Diameter
D (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

Formát

M71EP-1-7593-SL 250 Stříbrná 27.00 8.00 22 3 Role

M71EP-1-7593-WT 250 Bílá 27.00 8.00 22 3 Role

M71EP-2-7593-SL 250 Stříbrná 27.00 12.50 22 5 Role

M71EP-2-7593-WT 250 Bílá 27.00 12.50 22 5 Role

M71EP-3-7593-SL 150 Stříbrná 27.00 15.00 22 6 Role

M71EP-3-7593-WT 150 Bílá 27.00 15.00 22 6 Role

M71EP-4-7593-SL 150 Stříbrná 27.00 18.00 22 7 Role

M71EP-4-7593-WT 150 Bílá 27.00 18.00 22 7 Role

M71EP-5-7593-BK 100 Černá 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-5-7593-GN 100 Zelená 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-5-7593-RD 100 Černá 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-5-7593-SL 100 Stříbrná 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-5-7593-WT 100 Bílá 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-5-7593-YL 100 Žlutá 30.00 40.00 24.00 24 5 Skládané (“harmonika”)

M71EP-6-7593-BK 100 Černá 45.00 15.00 36 6 Skládané (“harmonika”)

M71EP-6-7593-RD 100 Černá 45.00 15.00 36 6 Skládané (“harmonika”)

M71EP-6-7593-YL 100 Žlutá 45.00 15.00 36 6 Skládané (“harmonika”)

BM71E-6-7593-SL 500 Stříbrná 45.00 15.00 36 6 Hromadné role

BM71E-6-7593-WT 500 Bílá 45.00 15.00 36 6 Hromadné role

M71EP-7-7593-SL 100 Stříbrná 35.00 18.00 28 7 Role

M71EP-7-7593-WT 100 Bílá 35.00 18.00 28 7 Role

M71EP-7-7593-YL 100 Žlutá 35.00 18.00 28 7 Role

M71EP-8-7593-SL 125 Stříbrná 48.00 19.00 39 7 Role

M71EP-8-7593-WT 125 Bílá 48.00 19.00 39 7 Role

Role

Skládané  
(“harmonika”)

Hromadné role

Štítky z nylonové tkaniny
 • B-499: bílá nylonová tkanina s vysokou přilnavostí

Speciální samolepící štítky pro vícenásobné  
použití na svorkovnice

 • B-498: vinylová tkanina

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Průměr etikety 
C (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

M71-82-499 500 9.52 7 2

M71-83-499 250 12.70 9 3

Objednací  
kód

Šířka štítku 
A (mm)

Výška štítku 
B (m) (kontinuální)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

M71C-240-498 6.10 9.14 4

M71C-318-498 8.08 9.14 7

BM71C-318-498 8.08 91.44 7

M71C-375-498 9.53 9.14 7

BM71C-375-498 9.53 91.44 7

TEXT 1
TEXT 2
TEXT 3.

.

.
100
101
102.

.

.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Objednací kód s písmenem „C“ (např. M71C) znamenají kontinuální.



23 www.bradyeurope.com

Štítky pro datovou komunikaci

Samolaminovací štítky
 • Vinyl B-427: vynikající odolnost proti oděru a nečistotám.

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Výška  
popisovatelné 
části C (mm)

Aplikace Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

BM71-19-427 2500 25.40 25.40 9.53 2 Pair Fibre 24 3

M71-19-427 250 25.40 25.40 9.53 2 Pair Fibre 24 3

M71-19-427-YL 250 25.40 25.40 9.53 2 Pair Fibre 24 3

BM71-21-427 1000 25.40 63.50 19.05 4 Pair STP, 25 Pair Copper, 4-12 Pair Fibre 24 8

M71-21-427 100 25.40 63.50 19.05 4 Pair STP, 25 Pair Copper, 4-12 Pair Fibre 24 8

M71-21-427-YL 100 25.40 63.50 19.05 4 Pair STP, 25 Pair Copper, 4-12 Pair Fibre 24 8

BM71-23-427 1000 25.40 101.60 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 24 10

M71-23-427 100 25.40 101.60 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 24 10

BM71-29-427 5000 12.70 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 11 5

M71-29-427 500 12.70 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 11 5

BM71-30-427 2500 19.05 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 18 5

M71-30-427 250 19.05 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 18 5

M71-30-427-BL 250 19.05 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 18 5

M71-30-427-PL 250 19.05 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 18 5

M71-30-427-RD 250 19.05 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 18 5

BM71-31-427 2500 25.40 38.10 12.70 4 Pair UTP, CAT 5, CAT 5E, RG-6 Coax, RG-59 Coax 24 5

M71-31-427 250 25.40 38.10 12.70 4 Pair UTP, CAT 5, CAT 5E, CAT 6, Silver Satin, RG-6 Coax, RG-59 Coax 24 5

M71-31-427-GN 250 25.40 38.10 12.70 4 Pair UTP, CAT 5, CAT 5E, CAT 6, Silver Satin, RG-6 Coax, RG-59 Coax 24 5

M71-31-427-RD 250 25.40 38.10 12.70 4 Pair UTP, CAT 5, CAT 5E, CAT 6, Silver Satin, RG-6 Coax, RG-59 Coax 24 5

M71-31-427-YL 250 25.40 38.10 12.70 4 Pair UTP, CAT 5, CAT 5E, CAT 6, Silver Satin, RG-6 Coax, RG-59 Coax 24 5

BM71-32-427 1000 38.10 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 37 5

M71-32-427 250 38.10 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 37 5

M71-32-427-YL 250 38.10 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 37 5

BM71-33-427 500 38.10 101.60 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 37 10

M71-33-427 100 38.10 101.60 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 37 10

M71-33-427-YL 100 38.10 101.60 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 37 10

BM71-34-427 500 38.10 152.40 38.10 100 Pair Copper, 36 Pair Fibre 37 16

M71-34-427 50 38.10 152.40 38.10 100 Pair Copper 37 16

BM71-64-427 1000 25.40 85.73 28.58 Fibre/Coax 24 12

M71-64-427 100 25.40 85.73 28.58 Fibre/Coax 24 12

M71-66-427 100 49.23 80.01 25.40 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 46 10

M71-88-427 250 44.45 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 40 5

M71-103-427 250 25.40 31.75 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 24 5

M71-104-427 250 38.10 25.40 9.53 2 Pair Fibre, Single/Multi-Mode 37 3

BM71-107-427 1000 50.80 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 46 5

M71-107-427 100 50.80 38.10 12.70 CAT 5, 4 Pair UTP 46 5

BM71-109-427 500 38.10 101.60 38.10 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 37 16

M71-109-427 100 38.10 101.60 38.10 50 Pair Copper, 24 Pair Fibre, Backbone cable 37 16

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



www.bradyeurope.com 24

Štítky pro datovou komunikaci

Násady TubeSleeve
Násady Brady TubeSleeve jsou ideálním doplňkem samolaminovacích štítků v případě tenkých kabelů, kde je málo místa pro 
text (např. optické nebo jiné malé kabely).  Na kabel nasaďte podklad TubeSleeve a potom nalepte samolaminovací štítek. 
Dostupné místo se tím výrazně zvětší a umožní vám tisknout více textu a aplikovat samolaminovací etiketu i na tenké kabely.

Objednací kód Ks v balení Min. průměr kabelu (mm) Max. průměr kabelu (mm) Doporučený štítek

BTS1426 1000 1.00 4.00 M71-31-427

BTS4626 1000 4.00 6.00 M71-31-427

BTS6826 400 6.00 8.00 M71-23-423

BTS81226 250 8.00 12.00 M71-23-423

Štítky pro optické kabely
 • Polypropylen B-425

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka štítku  
A (mm)

Výška štítku  
B (mm)

Aplikace Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

M71FT-1-425 250 30.00 20.00 Optické vlákna 24 8

M71FP-1-425 250 30.00 20.00 Optické vlákna 24 8

M71FP-2-425 250 44.45 25.40 Optické vlákna 35 10

Značení pro silnoproudé a zemnicí kabely
 • Polyetylen B-109: extrémní odolnost proti roztržení
 • Polyetylen B-145: odolný proti roztržení a vhodný 
k potištění po obou stranách

 • Polyetylen B145FR: odolný proti roztržení, vhodný 
k potištění po obou stranách a samozhášecí

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška 
B (mm)

Plocha k popisu
Š x V (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Aplikace

BM71-12-109 1000 Bílá 19.05 76.20 17.78 x 52.07 45 6 Komunikační kabely, silnoproudé a zemnicí kabely

M71-12-109 100 Bílá 19.05 76.20 17.78 x 52.07 45 6 Komunikační kabely

M71-36-109 250 Bílá 44.45 28.58 44.45 x 28.57 40 15 Etikety na kabely

BM71-111-145-GY 1000 Šedá 30.63 19.25 19.25 x 30.63 16 14 Etikety na kabely

M71-111-145FR-GY 100 Šedá 30.63 19.25 19.25 x 30.63 16 14 Etikety na kabely

M71-111-145-GY 100 Šedá 30.63 19.25 19.25 x 30.63 16 14 Etikety na kabely

BM71-110-145-GY 1000 Šedá 44.45 25.40 44.45 x 25.40 28 20 Etikety na kabely

M71-110-145-GY 100 Šedá 44.45 25.40 44.45 x 25.40 28 20 Etikety na kabely

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Přejete-li si získat více informací o našich materiálech  
nebo pomoc s výběrem, navštivte www.bradyeurope.com 
nebo www.oznacit.cz



25 www.bradyeurope.com

Štítky pro datovou komunikaci

Označení propojovacích panelů
 • Polypropylenová cedulka B-412
 • Permanentní lesklý polyester B-422
 • Permanentní polyester B-423
 • Permanentní čirý polyester B-430

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Aplikace Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

M71-10-423 750 19.05 6.35
Propojovací kabel – označení portů a hlasových 
a datových zařízení

18 2

M71C-230-412 1 (kont.) 5.84 15.24 m Pásky na zapojovací desky vysílacích zařízení 50 4

M71C-375-412 1 (kont.) 9.53 15.24 m Pásky na zapojovací desky vysílacích zařízení 50 3

M71C-375-422 1 (kont.) 9.53 15.24 m
Vývod, propojovací panel, kont. páska,  
uříznuto na míru

50 3

M71C-375-430 1 (kont.) 9.53 15.24 m
Vývod, propojovací panel, kont. páska,  
uříznuto na míru

50 3

M71C-475-412 1 (kont.) 12.70 15.24 m
Pásky na zapojovací desky vysílacích zařízení, 
rozvaděče a panely

50 4

M71C-500-412 1 (kont.) 12.70 15.24 m Pásky na zapojovací desky vysílacích zařízení 50 5

M71C-500-422 1 (kont.) 12.70 15.24 m
Vývod, propojovací panel, kont. páska,  
uříznuto na míru

50 5

M71C-500-430 1 (kont.) 12.70 15.24 m
Vývod, propojovací panel, kont. páska,  
uříznuto na míru

50 5

M71C-785-412 1 (kont.) 19.94 15.24 m Pásky na zapojovací desky vysílacích zařízení 50 8

Štítky pro vnitřní instalaci
 • Polypropylen B-412
 • Permanentní lesklý polyester B-422
 • Čirý polyester B-430

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Aplikace Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

M71-16-430 500 25.40 9.53 Značení umístění, Čelní panely s 1–4 vývody 24 3

M71-17-430 500 25.40 12.70 Značení umístění, Čelní panely s 1–4 vývody 24 5

BM71-40-412 5000 49.23 9.53 Zásuvné pásky Desi-Strip 40 3

M71-40-412 750 49.23 9.53 Zásuvné pásky Desi-Strip 40 3

M71-45-422 500 38.10 9.53 Značení umístění 37 3

M71-45-430 500 38.10 9.53 Značení umístění 37 3

M71-68-430 750 6.10 3.81 Čelní panely Siemon 4 2

M71-71-430 750 8.89 5.08 Čelní panely Siemon 7 2

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Přejete-li si získat více informací o našich materiálech  
nebo pomoc s výběrem, navštivte www.bradyeurope.com 
nebo www.oznacit.cz



www.bradyeurope.com 26

Štítky pro datovou komunikaci

Označování rozvaděčů, panelů  
a všeobecné značení

 • Polypropylenová cedulka B-412
 • Permanentní lesklý polyester B-422
 • Permanentní polyester B-423
 • Permanentní čirý polyester B-430

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka  
štítku  
A (mm)

Výška  
štítku  
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

BM71-20-422 1000 50.80 25.40 46 10

M71-20-483 100 50.80 25.40 46 10

M71-23-483 100 101.60 25.40 50 9

M71-30-483 250 38.10 19.05 37 8

M71-31-483 250 38.10 25.40 37 10

M71-37-422 100 76.20 48.26 50 20

M71-37-483 100 76.20 48.26 50 20

M71-38-483 100 101.60 48.26 50 20

M71-61-483 100 12.70 50.80 50 5

M71-65-483 250 34.93 25.40 35 10

M71C-230-412 1 (kont.) 5.84 15.24 m 50 2

M71C-375-412 1 (kont.) 9.53 15.24 m 50 3

M71C-375-422 1 (kont.) 9.53 15.24 m 50 3

M71C-375-430 1 (kont.) 9.53 15.24 m 50 3

M71C-500-412 1 (kont.) 12.70 15.24 m 50 5

M71C-500-422 1 (kont.) 12.70 15.24 m 50 5

M71C-500-430 1 (kont.) 12.70 15.24 m 50 5

M71C-500-483 1 (kont.) 12.70 15.24 m 50 5

M71C-785-412 1 (kont.) 19.94 15.24 m 50 8

M71C-1000-422 1 (kont.) 25.40 15.24 m 50 10

M71C-1000-430 1 (kont.) 25.40 15.24 m 50 5

M71C-1000-483 1 (kont.) 25.40 15.24 m 50 10

M71C-1900-483 1 (kont.) 48.26 15.24 m 50 10

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Velkokapacitní balení
Velkokapacitní role štítků jsou určeny pro tiskárnu BMP™71 jako cenově výhodné řešení pro potřeby tisku ve větším množství. 

Velkokapacitní role jsou označovány objednacími kódy začínajícími písmenem “B” (bulk).



27 www.bradyeurope.com

Identifikační štítky desek plošných spojů a součástek

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Maximální  
počet znaků  
čárového kódu**

Technologie  
Through Hole SMT 

Vrchní/Dolní Po procesuVrchní Dolní

M71-2-477 100 6.35 50.80 41 2 23*
M71-3-457 500 9.53 9.53 7 3 1
M71-4-478 500 10.16 10.16 8 4 2
M71-9-426 750 16.51 5.08 13 2 5*
M71-9-478 750 16.51 5.08 13 2 5*
M71-10-457 750 19.05 6.35 15 2 6*
M71-13-426 750 22.86 6.35 18 2 8*
M71-14-477 750 25.40 4.75 20 1 10
M71-16-426 500 25.40 9.53 20 4 10
M71-16-457 500 25.40 9.53 20 4 10
M71-17-426 500 25.40 12.70 20 5 10
M71-25-478 750 31.75 6.35 26 2 13*
M71-28-426 750 38.10 6.35 31 2 17*

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Maximální  
počet znaků  
čárového kódu**

Technologie  
Through Hole SMT 

Vrchní/Dolní Po procesuVrchní Dolní

M71-10-437 750 19.05 6.35 15 2 6*
M71-15-437 750 25.40 6.99 20 2 10*
M71-29-437 500 38.10 12.70 31 5 17

Polyimidové etikety
 • Jantarový polyimid B-426 pro vysoké teploty: 
vydrží extrémně vysoké teploty (až 330°C)

 • Bílý polyimid B-457 pro vysoké teploty: 
dobrý kontrast a odolnost proti nečistotám

 • Staticky disipativní polyimid B-477: 
staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva

 • Staticky disipativní polyimid B-478: 
staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva; nízký profil

Tedlar®

 • Bílý samozhášecí Tedlar® B-437

Tedlar® je registrovaná ochranná známky firmy DuPont.

 Ano, pro toto použití bude tento materiál fungovat.  Ne, pro toto použití tento materiál nefunguje.  Při extrémně vysokých teplotách se doporučuje tyto materiály vyzkoušet.

Příručka pro výběr vhodných materialů pro značení desek plošných spojů

Technologie Through Hole (THT) Technologie povrchové montáže (SMT)
Po procesu

Číslo materiálu podle firmy Brady (B-číslo) Vrchní Dolní Vrchní nebo dolní

B-426 B-457 B-478 B-479  ANO  ANO  ANO  ANO

B-422 B-423 B-428 B-437
 ANO*  NE  NE  ANOB-459 B-473 B-498*

*Při extrémně vysokých teplotách se doporučuje tyto materiály vyzkoušet.

*Nad / pod čárovým kódem nejsou žádné znaky čitelné lidským okem **Hodnoty pro čárový kód 128, šířka 2 body,  poměr 2:1

*Nad / pod čárovým kódem nejsou žádné znaky čitelné lidským okem **Hodnoty pro čárový kód 128, šířka 2 body,  poměr 2:1



www.bradyeurope.com 28

Identifikační štítky desek plošných spojů a součástek

Objednací  
kód

Labels 
Per Roll

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Maximální  
počet znaků  
čárového kódu**

Technologie  
Through Hole SMT 

Vrchní/Dolní Po procesuVrchní Dolní

M71-1-423 750 6.35 6.35 5 2 0
M71-2-423 100 50.80 6.35 41 2 23*
M71-3-423 500 9.53 9.53 7 3 0
M71-4-423 500 10.16 10.16 8 4 0
M71-5-423 750 12.70 5.08 11 1 3
M71-6-423 750 12.70 6.99 11 2 3
M71-6-473 750 12.70 6.99 11 2 3
M71-7-423 500 12.70 12.70 10 5 3
BM71-7-423 5000 12.70 12.70 10 5 3
M71-9-423 750 16.51 5.08 13 2 5*
M71-9-473 750 16.51 5.08 13 2 5*
M71-10-423 750 19.05 6.35 15 2 6*
M71-10-473 750 19.05 6.35 15 2 6*
M71-13-423 750 22.86 6.35 18 2 8*
M71-14-423 750 25.40 4.75 20 1 10
M71-15-423 750 25.40 6.99 20 2 10
M71-15-428 750 25.40 6.99 20 2 10
M71-16-423 500 25.40 9.53 20 4 10
BM71-16-423 5000 25.40 9.53 20 4 10
M71-16-473 500 25.40 9.53 20 4 10
M71-17-423 500 25.40 12.70 20 5 10
BM71-17-423 5000 25.40 12.70 20 5 10
M71-17-428 500 25.40 12.70 20 5 10
M71-17-473 500 25.40 12.70 20 5 10
M71-19-423 250 25.40 25.40 20 10 10
BM71-19-423 2500 25.40 25.40 20 10 10
M71-20-423 100 50.80 25.40 41 10 23
BM71-20-423 1000 50.80 25.40 41 10 23
M71-20-459 100 50.80 25.40 41 10 23
M71-25-423 750 31.75 6.35 26 2 13*
M71-26-423 100 69.85 31.75 57 12 32
M71-27-423 750 38.10 3.18 31 1 17
M71-28-423 750 38.10 6.35 31 2 17
M71-28-473 750 38.10 6.35 31 2 17
M71-29-423 500 38.10 12.70 31 5 17
BM71-29-423 5000 38.10 12.70 31 5 17
M71-29-459 500 38.10 12.70 31 5 17
M71-30-459 250 38.10 19.05 31 8 17
M71-37-423 100 76.20 48.26 60 19 35
M71-38-423 100 101.60 48.26 82 19 47
M71C-500-423 1 (kont.) 12.70 15.24 m 50 5

Polyester
 • Permanentní bílý polyester B-423, B-459:
 • Permanentní metalizovaný polyester B-428:
 • Staticky disipativní polyester B-473: 
staticky disipativní lepidlo a krycí vrstva

Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet  
znaků při  
fontu písma 5

Max počet  
řádků při  
fontu písma 5

Maximální  
počet znaků  
čárového kódu**

Technologie  
Through Hole SMT 

Vrchní/Dolní Po procesuVrchní Dolní

M71-7-498 500 12.70 12.70 10 5 3
M71-10-498 750 19.05 6.35 15 2 6*
M71-16-498 500 25.40 9.53 20 4 10
M71-17-498 500 25.40 12.70 20 5 10
BM71-29-498 5000 38.10 12.70 31 5 17
M71-29-498 500 38.10 12.70 31 5 17
M71-32-498 250 38.10 38.10 37 16 17

Vinylová tkanina
 • Bílá vinylová tkanina B-498: 
s lepidlem pro vícenásobné použití

 Ano, pro toto použití bude tento materiál fungovat.  Ne, pro toto použití tento materiál nefunguje.  Při extrémně vysokých teplotách se doporučuje tyto materiály vyzkoušet.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

*Nad / pod čárovým kódem nejsou žádné znaky čitelné lidským okem **Hodnoty pro čárový kód 128, šířka 2 body, poměr 2:1

*Nad / pod čárovým kódem nejsou žádné znaky čitelné lidským okem **Hodnoty pro čárový kód 128, šířka 2 body, poměr 2:1



29 www.bradyeurope.com

Bezpečnostní identifikační štítky

Samolaminovací štítky
 • Vinyl B-427: vynikající odolnost proti oděru a nečistotám.
 • Polyester B-461: odolný proti extrémním teplotám 
(-196 °C až 130 °C)

AW = etketa celá bílá (bez laminovací části) – YL = žlutá potisknutelná oblast

  Mrazák (-80°C)

  Tekutý dusík

  Autokláva

  Horká lázeň (100 °C)

Diagram Objednací  
kód

Počet 
etiket 
v roli

Šířka 
etikety 
A (mm)

Výška 
etikety 
B (mm)

Výška plochy  
pro popis 
C (mm)

Prostředí Aplikace Rozměr vialky/ampulky

M71-19-427 250 25.40 25.40 9.53  Stébla 0.25 ml Stéblo

BM71-19-427 2500 25.40 25.40 9.53  Stébla 0.25 ml Stéblo

M71-19-427-YL 250 25.40 25.40 9.53  Stébla 0.25 ml Stéblo

M71-21-427 100 25.40 63.50 19.53  Stébla 0.5 ml Stéblo

BM71-21-427 1000 25.40 63.50 19.53  Stébla 0.5 ml Stéblo

M71-21-427-YL 100 25.40 63.50 19.53  Stébla 0.5 ml Stéblo

M71-30-427-AW 250 38.10 19.05 –  
Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, 
Laboratorní sklo

50.0 ml Vialky, Ampule

BM71-30-427 2500 19.05 38.10 12.70  
Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, 
Laboratorní sklo

50.0 ml Vialky, Ampule

BM71-75-461 1000 66.68 25.40 25.40    Kryovialky 1.0 - 8.0 ml Kryovialky

Diagram Objednací  
kód

Štítků  
na roli

Barvy Šířka 
A (mm)

Výška
B (mm)

Max počet znaků  
při fontu písma 5

Max počet řádků  
při fontu písma 5

Vhodnost 
povrchu

M71-17-351 500 Bílá 25.40 12.70 20 5

M71-17-352 500 Stříbrná 25.40 12.70 20 5

M71-20-351 100 Bílá 50.80 25.40 46 10

M71-20-352 100 Stříbrná 50.80 25.40 46 10

M71-31-351 250 Bílá 38.10 25.40 37 10

M71-31-352 250 Stříbrná 38.10 25.40 37 10

M71-37-351 100 Bílá 76.20 48.26 50 20

M71-37-352 100 Stříbrná 76.20 48.26 50 20

M71C-500-530 1 (kont.) Bílá 12.70 15.24 m 50 2

M71C-1000-530 1 (kont.) Bílá 25.40 15.24 m 50 5

M71C-2000-530 1 (kont.) Bílá 50.80 15.24 m 50 10

Štítky chráněné proti manipulaci
 • Bílý vinyl odolný proti manipulaci B-351
 • Metalizovaný vinyl odolný proti  
manipulaci B-352

 • Bílý vinyl odolný proti manipulaci B-530

Štítky a etikety pro označování v laboratořích

 Materiál vhodný pro hladké a hrubé povrchy.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



www.bradyeurope.com 30

Štítky a etikety pro označování v laboratořích

Štítky z vinylové  
a nylonové tkaniny

 • Vinylová tkanina B-498:  
přemístitelné lepidlo

 • Nylonová tkanina B-499: 
vysoká přilnavost

Polyesterové štítky
 • Lesklý bílý polyester B-423
 • Lesklý čirý polyester B-430
 • Matný bílý polyester B-488

Diagram Objednací  
kód

Počet 
etiket 
v roli

Šířka 
etikety 
A (mm)

Výška 
etikety 
B (mm)

Výška 
plochy  
pro popis 
C (mm)

Prostředí Aplikace Rozměr vialky/ampulky

M71-11-498 500 12.70 19.05 - Odstředivka, Eppendorf, PCR Tuba 0.5 - 0.7 ml Tuba

BM71-11-498 5000 12.70 19.05 - Odstředivka, Eppendorf, PCR Tuba 0.5 - 0.7 ml Tuba

M71-11-499 500 12.70 19.05 -   Odstředivka, Eppendorf, PCR Tuba, Kryovialky 0.5 - 0.7 ml Tuba   –   0.6ml Vialka/Tuba

M71-16-498 500 9.53 25.40 - Odstředivka, Eppendorf, PCR Tuba 0.5 - 0.7 ml Tuba

M71-16-499 500 9.53 25.40 -   Odstředivka, Eppendorf, PCR Tuba 0.5 - 0.7 ml Tuba

M71-17-498 500 25.40 12.70 - Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-29-498 500 38.10 12.70 -
Zkumavky, Kryovialky, Lahvičky, Petriho misky, 
Laboratorní sklo

12.0 - 24.0 ml Vialka/Tuba 
50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

BM71-29-498 5000 12.70 38.10 -
Zkumavky, Kryovialky, Lahvičky, Petriho misky, 
Laboratorní sklo

12.0 - 24.0 ml Vialka/Tuba 
50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-29-499 500 12.70 38.10 -   
Zkumavky, Kryovialky, Lahvičky, Petriho misky, 
Laboratorní sklo

12.0 - 24.0 ml Vialka/Tuba 
50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-30-499 250 19.05 38.10 -   Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-31-498 250 25.40 38.10 - Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-31-499 250 25.40 38.10 -   Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-78-499 250 48.26 25.40 -   Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo

M71-81-499 750 48.26 6.35 -   Laboratorní sklo

M71-82-499 500 - - 9.53   Víčko zkumavky 0.6 - 1.5 ml Vialka/Tuba

M71-83-499 500 - - 9.53   Víčko zkumavky 1.0 - 2.0 ml Vialka/Tuba

M71-84-499 500 22.86 12.70 -   Odstředivka, Kryovialky, Eppendorf, PCR Tuba
0.5 - 0.7 ml Tuba – 1.5 - 2.0ml Tuba 
0.6 ml Vialka/Tuba – 1.0 - 8.0ml Vialka/Tuba

M71-98-499 500 25.40 9.53 9.53   
Odstředivka, Kryovialky, Eppendorf, PCR Tuba, Vialka, 
Víčko zkumavky

0.5 - 0.7 ml Tuba – 1.0 - 8.0ml Vial/Tuba 
0.6 - 1.5 ml Vialka/Tuba

Diagram Objednací  
kód

Počet 
etiket 
v roli

Šířka 
etikety 
A (mm)

Výška 
etikety 
B (mm)

Prostředí Aplikace Rozměr vialky/ampulky

M71-2-423 100 50.80 6.35  Laboratorní sklo  

M71-7-423 500 12.70 12.70  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

BM71-7-423 5000 12.70 12.70  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-14-423 750 25.40 4.75  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-15-423 750 25.40 6.99  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-17-423 500 25.40 12.70  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-17-430 500 25.40 12.70  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-20-423 100 50.80 25.40  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

BM71-20-423 1000 50.80 25.40  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-22-423 100 76.20 25.40  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-31-423 250 38.10 25.40  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

M71-80-488 250 19.05 22.86  Sklíčka

M71-81-488 750 48.26 6.35  Laboratorní sklo

M71-97-488 250 22.86 22.86  Sklíčka

M71C-500-430 1 (kont.) 12.70 15.24M  Zkumavky, Lahvičky, Petriho misky, Laboratorní sklo 50.0 ml

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.

Objednací kód začínající písmenem “B” označují hromadné role.



BRADY Belgium
Industriepark C/3
Lindestraat 20
9240 Zele
Tel. +32 (0) 52 45 78 11
Fax +32 (0) 52 45 78 12

BRADY Denmark
Svendborgvej 39B
5260 Odense S
Tel. +45 66 14 44 00
Fax +45 66 14 44 50

BRADY France
Parc EUROCIT
45, avenue de l’Europe
59436 Roncq Cedex
Tel. +33 (0) 3 20 01 08 70
Fax +33 (0) 3 20 01 08 76

BRADY Germany
Büchenhöfe 2
63329 Egelsbach
Tel. +49 (0) 6103 7598 660
Fax +49 (0) 6103 7598 670

BRADY Hungary
Puskás Tivadar u. 4.
2040 Budaörs
Tel. +36 23 500 275
Fax +36 23 500 276

©
 2

01
1 

Br
ad

y 
W

or
ld

w
id

e,
 In

c.
 A

ll 
Ri

gh
ts

 R
es

er
ve

d.

www.bradyeurope.com

BRADY Italy
Via Pitagora 18
20128 Milano
Tel. +39 02 26 00 00 22
Fax +39 02 25 75 351

BRADY MEA
PO BOX 18015
Jebel Ali, Dubai, UAE
Tel. +971 4881 2524
Fax +971 4881 3183

BRADY Norway
Breivika Industrivei 9
6018 Ålesund
Tel. +47 70 19 10 30
Fax +47 70 19 05 67

Brady Central & Eastern Europe
Brady s.r.o.
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
central_europe@bradycorp.com
Tel. +421 2 3300 4800
Fax +421 2 3300 4801

BRADY Spain
Calle Arago 271
08007 Barcelona
Tel. +34 900 902 993
Fax +34 900 902 994

Brady Sweden
Vallgatan 5
170 67 Solna
Tel. +46 (0) 8 590 057 30
Fax +46 (0) 8 590 818 68

BRADY Turkey
Selvili Sok. No: 3/4
4.Levent Istanbul 34330
Tel. +90 212 264 02 20 / 264 02 21
Fax +90 212 270 83 19

BRADY United Kingdom
Wildmere Industrial Estate
Banbury, Oxon – OX16 3JU
Tel. +44 (0) 1295 228 288
Fax +44 (0) 1295 228 100

BRADY WORLDWIDE

Africa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 971-4881-2524
Australia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 612-8717-6300
Brazil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55-11-3686-4720
Canada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-800-263-6179
China (Beijing) . . . . . . . . . . . . . 86-10-6788-7799
China (Shanghai) . . . . . . . . . . . 86-21-6886-3666
China (Wuxi)  . . . . . . . . . . . . . . 86-510-528-2222
Hong Kong . . . . . . . . . . . . . . . . . . 852-2359-3149
Japan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81-45-461-3600
Korea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82-31-451-6600
Latin America. . . . . . . . . . . . . . . 1-414-540-5560
Malaysia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60-4-646-2700
Mexico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525-399-6963
New-Zealand . . . . . . . . . . . . . . . 61-2-8717-2200
Philippines . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63-2-658-2077
Singapore  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65-6477-7261
Taiwan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 886-3-327-7788
Thailand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66-2-793-9200
U.S.A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-800-537-8791

Váš distributor Brady

Brady Corporation
„Naším posláním je přinášet inovativní řešení značení, které 
zlepší bezpečnost, produktivitu a výkonnost našich zákazníků 
po celém světě.“

O společnosti
Společnost Brady Corporation je od roku 1999 
obchodována jako akciová společnost na burze  
v New Yorku pod titulem BRC. Hlavní centrála 
společnosti Brady Corporation se nachází 
v Milwaukee (USA). Desítky výrobních závodů Brady 
jsou umístěny ve všech hlavních průmyslových 
oblastech USA, Evropy i Asie.

Firma Brady vyrábí a prodává:
•	výrobky pro identifikaci a bezpečnostní aplikace, 

jako jsou etikety, bezpečnostní značení, tiskárny 
a software pro jejich výrobu

•	Výrobky pro označování vodičů, výrobní štítky 
materiály a tiskárny v elektrické a telekomunikační 
oblasti 

•	vysoce odolné identifikační produkty, včetně štítků 
a cedulí, které zůstávají jasně čitelné a pevně 
přilepené  i v drsných podmínkách

•	precizní výseky, včetně zákaznických stříhaných 
a řezaných materiálů pro použití v mobilních 
telefonech, pagerech, počítačových discích 
a automobilových elektronických součástkách

Základní informace o společnosti Brady
•	7 000 zaměstnanců po celém světě
•	Provozy ve 26 zemích
•	Distribuce ve více než 100 zemích prostřednictvím 

více než 4 400 distributorských partnerů


